Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 1 Women, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 10:30 Results Prelim
LR 2:02.68 Rata MEILUTYTE GBR (GBR) 2012

Laiko normatyvas : 2:34.35
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Joraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 2:07.98 687 A 29.93 1:02.32 1:35.13 2:07.98
2. Martina MARKS 95 Israel 2:10.19 653 A 29.51 1:02.38 1:36.80 2:10.19
3. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:12.28 623 A 30.37 1:03.76 1:38.41 2:12.28
4. Tal KIDRON 95 Israel 2:12.49 620 A 31.15 1:04.63 1:38.11 2:12.49
5. Yael Ahuva DANIELI 97 lIsrael 2:13.95 600 A 32.07 1:06.18 1:40.80 2:13.95
6. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 2:15.37 581 A 31.23 1:05.02 1:40.40 2:15.37
7. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 2:17.46 555 A 31.57 1:06.26 1:42.18 2:17.46
8. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 2:18.44 543 A 32.15 1:06.89 1:42.53 2:18.44
9. Karolina VARSOCKAJA 95 \WSM 2:20.03 525 R 32.37 1:08.72 1:44.32 2:20.03

10. Miglé STARAITE 95 KPM 2:20.10 524 R 32.12 1:07.01 1:43.59 2:20.10
11. Neringa SALCIUTE 94 KPM 2:20.53 519 31.43 1:06.93 1:43.90 2:20.53
12. leva BURNEIKYTE 98 Pan Zem 2:20.80 516 31.54 1:07.04 1:44.20 2:20.80
13. Gréta REMEIKAITE 97 Pan Zem 2:22.58 497 33.15 1:09.27 1:46.36 2:22.58
14. Roberta JASIKONYTE 95  Anyksc 2:23.88 484 32.32 1:08.44 1:45.53 2:23.88
15. Laura MOGENYTE 96 KPM 2:26.38 459 32.19 1:09.70 1:47.94 2:26.38
16. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 2:28.24 442 33.51 1:10.33 1:49.83 2:28.24
17. Justina DILKAITE 97  WSM 2:28.62 439 33.17 1:10.63 1:50.47 2:28.62
18. Augusté DOBROVOLSKY®Y S Delf 2:30.62 422 33.47 1:11.62 1:50.96 2:30.62
19. Greta GATAVECKAITE 00 AISRC 2:30.98 419 33.07 1:11.43 1:51.08 2:30.98
20. Gaudré LIKSAITE 95 KipG 2:31.15 417 33.95 1:11.44 1:51.52 2:31.15
21. Agné GINEVICIUTE 98 KPM 2:32.41 407 35.26 1:13.45 1:53.42 2:32.41
22. Jelena NOSAREVA 97  WSM 2:35.72 381 * 35.29 1:16.31 1:55.99 2:35.72

DNS Emilija EZERSKYTE 98 KipG

Event 2 Men, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 10:40 Results Prelim
LR 1:49.97 Vytautas JANUSAITIS KPM 2007

Laiko normatyvas : 2:11.69
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Simonas BILIS 93 Pan Zem 1:56.51 670 A 26.81 56.16 1:26.17 1:56.51
2. Povilas STRAZDAS 96 WSM 1:57.68 651 A 27.19 57.24 1:28.24 1:57.68
3. Sarinas JANKAUSKAS 91 KPM 1:57.84 648 A 27.21 57.07 1:27.00 1:57.84
4. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 1:58.29 641 A 27.40 57.51 1:27.97 1:58.29
5. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 1:58.50 637 A 27.60 57.83 1:28.73 1:58.50
6. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 1:59.51 621 A 27.18 57.61 1:29.17 1:59.51
7. Jevgenij ROGOZIN 96 WSM 2:00.79 602 A 27.04 56.96 1:28.67 2:00.79
8. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2:00.95 599 A 28.11 58.68 1:29.63 2:00.95
9. Jevgenij GAMPER 94  WSM 2:01.51 591 B 26.79 57.32 1:29.26 2:01.51

10. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 2:01.92 585 B 28.15 59.02 1:29.81 2:01.92
11. Kestutis RAINYS 94 KPM 2:01.95 585 B 28.08 58.95 1:30.67 2:01.95
12. Grantas DAPKUS 96 KCSM 2:02.96 570 B 28.24 59.55 1:31.22 2:02.96
13. Dominykas LUSYS 95 S Delf 2:03.02 569 B 28.39 59.66 1:31.64 2:03.02
14. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 2:04.53 549 B 28.03 58.39 1:30.75 2:04.53
15. Gytis OGULEVICIUS 96 AISRC 2:05.30 539 B 28.52 1:00.78 1:32.95 2:05.30
16. Mantas BUDRYS 97 KPM 2:05.53 536 B 28.34 59.98 1:32.79 2:05.53
17. Matas BAJORINAS 97  WSM 2:05.88 532 R 29.12 1:01.30 1:33.90 2:05.88
18. Nedas SIUMETA 97 KPM 2:07.13 516 R 29.03 1:00.86 1:34.23 2:07.13
19. Artar JUSEL 95 WSM 2:07.26 514 28.99 1:01.16 1:34.62 2:07.26
20. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS  WSM 2:07.27 514 29.49 1:01.75 1:34.20 2:07.27
21. Elvinas DASKEVICIUS 95 KPM 2:07.29 514 28.83 1:00.56 1:34.75 2:07.29
22. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 2:07.42 512 28.21 59.46 1:33.05 2:07.42
23. Vilius SREBALIUS 93 KIpG 2:08.02 505 28.54 1:00.10 1:34.14 2:08.02
24. Arnas PASKEVICIUS 96 S Delf 2:09.43 489 29.09 1:01.01 1:35.13 2:09.43
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 2, Men, 200m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
25. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 2:09.84 484 28.61 1:00.40 1:34.90 2:09.84
26. Airidas VASILIAUSKAS 93 Kip G 2:10.53 477 29.55 1:02.58 1:36.56 2:10.53
27. Gytis BIELINIS 96 WSM 2:11.54 466 31.15 1:04.69 1:38.84 2:11.54
28. Paulius KULISAUSKAS 95 S Delf 2:11.74 464 * 29.27 1:02.45 1:36.83 2:11.74
29. Maksim GOLUBEV 93 Klp G 2:13.22 448 * 29.07 1:03.02 1:37.68 2:13.22
30. Edvinas R/VAILA 95 S Delf 2:13.35 447 * 28.71 1:02.99 1:37.94 2:13.35
31. Haroldas CIJUNSKAS 95 Kip G 2:14.93 431 * 28.37 1:00.73 1:37.21 2:14.93
32. Vytenis VAISVILAS 97 WSM 2:18.54 399 * 30.18 1:05.49 1:42.95 2:18.54

Event 3 Women, 50m Backstroke Open

2012-06-28 - 10:50 Results Prelim

LR 29.58 Rugilé MILEISYTE Al SRC 2009

Laiko normatyvas : 38.84

Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts

1. Ugné MAZUTAITYTE 97 KPM 31.04 662 A
2. Eva GLIOZERYTE 97 S Delf 3143 638 A
3. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 3157 629 A
4. Tal KIDRON 95 lIsrael 3172 620 A
5. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 31.76 618 A
6. Rugilé MILEISYTE 88 AISRC 32.07 600 A
7. Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 3210 599 A
8. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 3263 570 A
9. Asta DREVINSKAITE 9% KPM 3267 568 R
10. Inga SUKYTE 922 KPM 3326 538 R
11. Joné PAURYTE 95 VVSM 33.47 528
12. Laura DOBROVOLSKAITE 922 KPM 33.62 521
13. Beatricé GRIGALIONYTE 96 PanZem 34.27 492
14. Eidvilé JEZUKEVICIUTE 97 VVSM 34.32 490
15. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 3451 482
16. Anastasija ROGOZINA 01 VVSM 35.60 439
17. Eva LIMINOVIC 00 VVSM 36.25 415
18. Meda KULBACIAUSKAITE 00 KPM 36.48 408
19. Roberta KUZAITE % KlpG 36.83 396
20. Aisté RAZMAITE 99 AISRC 37.38 379
21. Greta SEGENYTE 95 VVSM 37.77 367

Event 4 Men, 50m Backstroke Open

2012-06-28 - 10:55 Results Prelim

LR 25.24 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009

Laiko normatyvas : 34.48

Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts

1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 2691 712 A
2. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 2712 696 A
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2722 688 A
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 VVSM 2732 681 A
5. Justinas BILIS 92 PanZem 2740 675 A
6. Deividas GRIGALIONIS 94 PanZem 2763 658 A
7. Ramunas PAKNYS 91 VVSM 2814 623 A
8. Maksim DZIALENDZIK 96 M Start 2860 593 A
9. Juozas MACKONIS 97 KPM 2871 587 B
10. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 2894 573 B
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 4, Men, 50m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
11. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 2949 541 B
12. Anton PETRUKEVICH 95 M Start 2959 536 B
13. Lukas RUTKAUSKAS 9% KCSM 30.05 512 B
Eimantas MILIUS 9% VVSM 30.05 512 B
15. Stanislau SUPRANENKA 96 M Start 3046 491 B
16. Matas INKENAS 9% KPM 3091 470 B
17. Aleksandr PAVLOV 93 VVSM 3141 448 R
18. Dalius SIAUCIUNAS 96  Anyksc 3152 443 R
19. Lukas KRIAUCIUNAS 94 KPM 3159 440
20. Rokas MOCKEVICIUS 97 AISRC 32.04 422
21. Erikas VALICHOVAS 95 VVSM 32.09 420
22. Haroldas CIJUNSKAS 9% KlpG 32.10 420
23. Viktoras NAVICKAS 9% KlpG 32.13 418
24. Nikita KORSAKOV 94 KlpG 32.68 398
25. Pavel ILJUSENKO 9% KipG 32.83 392
26. Meranas SVELGINAS 97 AISRC 3287 391
27. Mindaugas BAGDONAS 95  Anyksc 3312 382
28. Lukas STASKUS 96 S Delf 33.24 378
29. Matas TAMULIONIS 98 KlpG 3343 371
30. Ernest LIACHOVIC 97 VVSM 33.67 363
31. Tomek MALACHOVSKIS 97 VVSM 34.09 350
DSQ Emilis LAUZIKAS 922 VVSM 29.92
Event5 Women, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 11:00 Results Prelim
LR 2:28.13 Urté KAZAKEVICIUTE K PM Roma (ITA) 2009
Laiko normatyvas : 3:18.70
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 2:41.77 649 A 35.05 1:16.62 1:58.98 2:41.77
2. Erika BESPALKO 89 KCSM 2:44.39 619 A 37.03 1:19.47 2:01.81 2:44.39
3. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 2:47.64 583 A 39.15 1:23.25 2:04.79 2:47.64
4. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 2:48.36 576 A 37.67 1:20.71 2:04.42 2:48.36
5. Vaiva STARAITE 98 KPM 2:48.97 570 A 38.71 1:22.56 2:05.74 2:48.97
6. Alina TARAN 98 S Delf 2:49.17 568 A 38.48 1:21.26 2:04.53 2:49.17
7. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 2:49.47 565 A 38.82 1:22.90 2:07.38 2:49.47
8. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 2:54.14 520 A 40.23 1:24.81 2:10.16 2:54.14
9. Gabija SOKOLOVAITE 97 KCSM 2:55.22 511 R 40.37 1:25.04 2:09.30 2:55.22
10. Gintaré ZIGILEJUTE 97  WSM 3:00.05 471 R 41.09 1:27.40 2:13.36 3:00.05
11. Rata TRANAITE 99  WSM 3:01.68 458 40.59 1:27.15 2:14.75 3:01.68
12. Vakaré GIRCYTE 00 KPM 3:03.98 441 4419 1:31.71 2:18.11 3:03.98
13. Agneé GINEVICIUTE 98 KPM 3:08.16 412 42,31 1:30.38 2:20.15 3:08.16
14. Veronika KUNCINAITE 98 WSM 3:12.79 383 43.19 1:32.63 2:22.89 3:12.79
15. Solveiga TAMASAUSKAITEO Al SRC 3:15.87 366 43.56 1:31.91 2:23.79 3:15.87
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 6 Men, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 11:10 Results Prelim
LR 2:07.80 Giedrius TITENIS Anyksc  Rome (ITA) 2009
Laiko normatyvas : 2:59.49
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 2:18.66 773 A 31.50 1:08.94 1:44.17 2:18.66
2. Mantas AURUSKEVICIUS 95 Al SRC 2:26.06 662 A 32.88 1:10.40 1:48.46 2:26.06
3. Marius MIKALAUSKAS 94 K CSM 2:34.65 557 A 34.53 1:14.97 1:54.83 2:34.65
4. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 2:36.01 543 A 33.43 1:13.49 1:54.30 2:36.01
5. Tomas BURBO 94 WSM 2:37.54 527 A 3498 1:16.53 1:56.62 2:37.54
6. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 2:37.97 523 A 35.85 1:17.29 1:59.92 2:37.97
7. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:38.24 520 A 33.82 1:15.05 1:57.14 2:38.24
8. Erikas AUKSTIKALNIS 96 K CSM 2:38.98 513 A 36.12 1:16.71 1:57.33 2:38.98
9. Paulius SLEVAS 94 KPM 2:39.13 512 B 34.83 1:15.83 1:57.55 2:39.13
10. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 2:39.88 504 B 35.79 1:16.38 1:57.81 2:39.88
11. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:39.92 504 B 36.79 1:19.00 2:00.86 2:39.92
12. Kasparas INKENAS 95 KPM 2:40.15 502 B 36.24 1:16.59 1:58.17 2:40.15
13. Rokas VINCLOVAS 96 WSM 2:41.57 489 B 3496 1:17.08 1:59.20 2:41.57
14. Lukas TAMULIS 97 S Delf 2:42.03 485 B 36.67 1:18.90 2:01.36 2:42.03
15. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 2:43.01 476 B 37.27 1:18.82 2:01.38 2:43.01
16. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 2:43.86 468 B 36.63 1:18.30 2:00.84 2:43.86
17. Aivaras RADVILAVICIUS 96 Al SRC 2:53.92 392 R 38.30 1:22.35 2:07.64 2:53.92
18. Erikas ALEKSANDRAVICIO3 KPM 2:55.32 382 R 38.37 1:22.34 2:09.21 2:55.32
19. Aleksejus FADEJEV 98 WSM 2:55.87 379 38.49 1:23.51 2:09.98 2:55.87
20. Aurimas RAZIA 95 Kip G 2:56.31 376 39.66 1:24.35 2:10.14 2:56.31
21. Dovydas PAULIUS 96 Klp G 2:59.92 354 * 40.02 1:26.61 2:13.43 2:59.92
22. Rokas PRANEVICIUS 99 KPM 3:01.26 346 * 43.29 1:30.61 2:16.66 3:01.26
23. Ernest LIACHOVIC 97 WSM 3:03.38 334 * 40.71 1:27.28 2:15.03 3:03.38
DSQ Karolis BLAZYS 94 KPM 2:47.87 37.91 1:22.05 2:05.53 2:47.87
DSQ Tomek MALACHOVSKIS 97 WSM 3:00.19 * 39.73 1:24.90 2:12.96 3:00.19
Event 7 Women, 100m Fly Open
2012-06-28 - 11:20 Results Prelim
LR 1:01.45 Vaiva GIMBUTYTE KPM Belgrade (SRB) 2011
Laiko normatyvas : 1:19.70
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:04.76 648 A 30.16 1:04.76
2. Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 1:05.16 636 A 30.25 1:05.16
3. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 1:05.72 620 A 31.02 1:05.72
4. Alisa TSYPIN 93 Israel 1:05.83 617 A 30.78 1:05.83
5. Giedré GRIGONYTE 95 VWSM 1:06.72 593 A 30.72 1:06.72
6. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:07.68 568 A 31.26 1:07.68
7. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:08.56 546 A 31.71 1:08.56
8. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 1:08.92 538 A 31.69 1:08.92
9. Miglé JUSKAITE 97 WSM 1:11.32 485 R 32.92 1:11.32
10. Justina DILKAITE 97 VWSM 1:12.20 468 R 33.05 1:12.20
11. Bena SARAPAITE 99 KPM 1:12.32 465 33.09 1:12.32
12. Karolina VARSOCKAJA 95 VWSM 1:13.36 446 33.63 1:13.36
13. Ada STEPANAVICIUTE 95 Al SRC 1:26.36 273 * 38.23 1:26.36
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 8 Men, 100m Fly Open
2012-06-28 - 11:25 Results Prelim
LR 52.76 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009

Laiko normatyvas : 1:09.15
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Edgaras STURA 88 WSM 56.92 670 A 26.55 56.92

2. Vytautas JANUSAITIS 81 K PM 57.28 657 A 27.65 57.28

3. Deividas MARGEVICIUS 95 K C SM 57.39 654 A 26.78 57.39

4. Povilas STRAZDAS 96 WSM 57.51 650 A 26.93 57.51
5. Pijus MACKEVICIUS 96 KPM 59.01 601 A 27.39 59.01

6. Artiom SCEMELIOV 92  WSM 59.03 601 A 27.79 59.03

7. Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 59.53 586 A 27.19 59.53

8. Artdras STURA 92 WSM 59.72 580 A 27.64 59.72
9. Vaidotas BLAZYS 92 K PM 5990 575 B 28.38 59.90
10. Martynas TUSAS 95 K PM 1:00.60 555 B 27.27 1:00.60
11. Artur KUDELKO 97 Kip G 1:02.00 518 B 28.67 1:02.00
12. Justas PUZINOVAS 95 KPM 1:02.77 499 B 29.73 1:02.77
13. Martinas SUKYS 95 K PM 1:02.95 495 B 29.00 1:02.95
14. Tadas LEVERIS 94 K PM 1:03.26 488 B 28.96 1:03.26
15. Andrius PCALINAS 96 K PM 1:03.43 484 B 29.17 1:03.43
16. Lukas JONIKIS 96 K PM 1:04.03 471 B 29.25 1:04.03
17. Rokas TERESAS 96 KPM 1:04.24 466 R 29.72 1:04.24
18. Vladimir ARIPOVSKIJ 95 WSM 1:04.38 463 R 30.40 1:04.38
19. Domas TRINKUNAS 94 WSM 1:04.80 454 29.20 1:04.80
20. Martinas SEPTILKO 95 WSM 1:04.83 453 29.53 1:04.83
21. Artar JUSEL 95 WSM 1:05.79 434 30.48 1:05.79
22. Tomas VRUBLIAUSKAS 95 Al SRC 1:06.42 422 30.67 1:06.42
23. Tomas POCEVICIUS 94 WSM 1:06.44 421 30.23 1:06.44
24. Gytis BIELINIS 96 WSM 1:06.86 413 31.27 1:06.86
25. Syveryn BACEVIC 95 WSM 1:07.19 407 31.96 1:07.19
26. Lukas GIMZAUSKAS 95 WSM 1:08.03 392 31.13 1:08.03
27. Matas MINKEVICIUS 98 K PM 1:09.53 367 * 32.00 1:09.53
28. Matas TAMULIONIS 98 Kip G 1:11.98 331 * 32.57 1:11.98
29. Ignas JUSKA 98 WSM 1:14.39 300 * 33.86 1:14.39
Event 10 Men, 400m Medley Open
2012-06-28 - 11:35 Results
LR 4:19.65 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009

Laiko normatyvas : 5:48.40
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
1. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 4:46.40 617 1:01.25 2:17.79 3:43.45 4:46.40
2. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 4:48.95 600 1:06.03 2:23.15 3:47.69 4:48.95
3. Grantas DAPKUS 96 KCSM 4:54.26 569 1:07.35 2:26.58 3:50.69 4:54.26
4. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 5:03.52 518 1:07.01 2:26.00 3:53.83 5:03.52
5. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 5:07.80 497 1:05.09 2:25.79 3:53.38 5:07.80
6. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 5:09.67 488 1:09.20 2:30.05 3:58.19 5:09.67
7. Erikas AUKSTIKALNIS 96 KCSM 5:11.49 479 1:12.31 2:35.57 4:02.35 5:11.49
8. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS WSM 5:27.48 412 1:18.66 2:43.11 4:18.40 5:27.48
9. Andrejus FADEJEV 96 WSM 5:41.62 363 1:21.21 2:50.07 4:26.79 5:41.62

10. Martynas BARTININKAS 99 KPM 5:55.39 322 * 1:27.12 2:57.91 4:40.97 5:55.39
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 1 Women, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 17:10 Results Finals
LR 2:02.68 Rita MEILUTYTE GBR (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Juraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 2:02.70 780 29.03 59.81 1:31.42 2:02.70
2. Martina MARKS 95 Israel 2:07.17 701 29.69 1:02.12 1:35.18 2:07.17
3. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:10.84 643 30.01 1:02.93 1:37.57 2:10.84
4. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 2:14.40 594 30.83 1:04.73 1:39.41 2:14.40
5. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 2:16.92 561 31.41 1:05.94 1:41.24 2:16.92
6. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 2:18.15 546 31.95 1:06.43 1:42.47 2:18.15
7. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 2:19.96 526 33.13 1:09.04 1:45.38 2:19.96
8. Miglé STARAITE 95 KPM 2:20.74 517 31.71 1:06.64 1:43.19 2:20.74
Event 2 Men, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 17:15 Results Finals
LR 1:49.97 Vytautas JANUSAITIS K PM 2007
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Simonas BILIS 93 Pan Zem 1:52.59 743 26.76 55.63 1:24.78 1:52.59
2. Povilas STRAZDAS 96 WSM 1:52.93 736 26.70 55.58 1:24.59 1:52.93
3. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 1:56.51 670 26.82 56.34 1:26.86 1:56.51
4. Saronas JANKAUSKAS 91 KPM 1:56.65 668 27.76 57.19 1:26.57 1:56.65
5. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 1:58.50 637 28.29 59.28 1:30.01 1:58.50
6. Dominykas SPUDVILAS 94 Anyksc 2:00.57 605 27.05 56.76 1:27.19 2:00.57
7. Kestutis RAINYS 94 KPM 2:01.24 595 27.74 58.33 1:29.76 2:01.24
8. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 2:02.32 579 28.79 1:00.06 1:30.76 2:02.32
Final B
9. Dominykas LUSYS 95 S Delf 2:00.38 608 27.48 58.05 1:29.40 2:00.38
10. Grantas DAPKUS 96 KCSM 2:00.73 603 28.25 59.26 1:30.59 2:00.73
11. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 2:01.59 590 28.90 59.76 1:30.95 2:01.59
12. Matas BAJORINAS 97 WSM 2:05.35 538 29.31 1:01.76 1:33.75 2:05.35
13. Mantas BUDRYS 97 KPM 2:05.72 534 29.22 1:01.77 1:34.46 2:05.72
14. Gytis OGULEVICIUS 96 Al SRC 2:06.41 525 28.64 1:00.73 1:33.75 2:06.41
15. Nedas SIUMETA 97 KPM 2:06.56 523 29.59 1:02.59 1:35.74 2:06.56
16. Artar JUSEL 95 WSM 2:07.75 509 29.65 1:02.92 1:36.07 2:07.75
Event 3 Women, 50m Backstroke Open
2012-06-28 - 17:20 Results Finals
LR 29.58 Rugilé MILEISYTE Al SRC 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Ugné MAZUTAITYTE 97 KPM 30.64 688
2. Eva GLIOZERYTE 97 S Delf 30.97 667
3. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 31.28 647
4. Rugilé MILEISYTE 88 AISRC 3141 639
5. Tal KIDRON 95 Israel 3153 632
6. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 32.08 600
7. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 32.09 599
8. Nastassia KARAKOUSKAYA 9% M Start 32.11 598
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Event 4 Men, 50m Backstroke Open
2012-06-28 - 17:25 Results Finals
LR 25.24 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 26.55 742
2. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 27.00 705
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2717 692
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 VVSM 2739 676
5. Deividas GRIGALIONIS 94 PanZem 2743 673
6. Justinas BILIS 92 PanZem 2752 666
7. Ramunas PAKNYS 91 VVSM 27.87 641
8. Maksim DZIALENDZIK 9% M Start 28.62 592
Final B
9. Juozas MACKONIS 97 KPM 28.69 588
10. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 28.76 584
Lietuvos vaikiny iki 15 m. rekordas
11. Anton PETRUKEVICH 95 M Start 29.43 545
12. Eimantas MILIUS 9% VVSM 29.72 529
13. Lukas RUTKAUSKAS 9% KCSM 29.76 527
14. Stanislau SUPRANENKA 9% M Start 30.08 510
15. Matas INKENAS 95 KPM 30.77 476
DSQ Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 29.80
Event 5 Women, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 17:25 Results Final
LR 2:28.13 Urté KAZAKEVICIUTE K PM Roma (ITA) 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 2:37.68 701 34.63 1:14.86 1:56.09 2:37.68
2. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 2:39.56 677 36.70 1:18.46 1:58.57 2:39.56
3. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 2:45.08 611 37.95 1:20.40 2:03.64 2:45.08
4. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 2:45.47 607 37.67 1:20.36 2:03.17 2:45.47
5. Vaiva STARAITE 98 KPM 2:46.14 599 37.53 1:20.67 2:03.30 2:46.14
6. Gabija SOKOLOVAITE 97 KCSM 2:52.84 532 39.47 1:22.79 2:07.37 2:52.84
7. Gintaré ZIGILEJUTE 97 WSM 2:53.06 530 38.93 1:23.46 2:08.01 2:53.06
8. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 2:53.82 523 39.15 1:23.46 2:08.59 2:53.82
Event 6 Men, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 17:30 Results Finals
LR 2:07.80 Giedrius TITENIS Anyksc  Rome (ITA) 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 2:17.41 795 30.63 1:06.28 1:41.35 2:17.41
2. Marius MIKALAUSKAS 94 K CSM 2:26.87 651 32.22 1:09.82 1:47.51 2:26.87
3. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 2:30.66 603 32.43 1:10.73 1:50.70 2:30.66
4. Paulius SLEVAS 94 KPM 2:32.59 580 33.36 1:11.49 1:51.54 2:32.59
5. Erikas AUKSTIKALNIS 96 KCSM 2:34.73 557 34.42 1:13.40 1:53.82 2:34.73
6. Tomas BURBO 94 WSM 2:35.43 549 34.03 1:14.60 1:54.28 2:35.43
7. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:36.79 535 33.31 1:13.05 1:54.92 2:36.79
8. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 2:39.80 505 35.60 1:16.12 1:58.67 2:39.80
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Event 6, Men, 200m Breaststroke, Final, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final B
9. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:28.50 630 33.17 1:11.73 1:49.59 2:28.50
10. Lukas TAMULIS 97 S Delf 2:33.64 568 34.33 1:13.26 1:52.99 2:33.64
11. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 2:37.44 528 34.40 1:13.57 1:54.79 2:37.44
12. Rokas VINCLOVAS 96 WSM 2:39.06 512 33.94 1:14.47 1:55.77 2:39.06
13. Kasparas INKENAS 95 KPM 2:40.43 499 36.27 1:16.36 1:58.63 2:40.43
14. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 2:40.87 495 36.01 1:16.35 1:58.81 2:40.87
15. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 2:45.99 451 36.77 1:19.47 2:02.51 2:45.99
16. Erikas ALEKSANDRAVICIO3 K PM 2:57.92 366 39.45 1:25.48 2:11.78 2:57.92
Event 7 Women, 100m Fly Open
2012-06-28 - 17:50 Results Final
LR 1:01.45 Vaiva GIMBUTYTE K PM Belgrade (SRB) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 1:02.83 710 29.51 1:02.83
2. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:03.63 683 29.53 1:03.63
3. Alisa TSYPIN 93 Israel 1:03.92 674 30.10 1:03.92
4. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:04.22 665 29.63 1:04.22
5. Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 1:05.59 624 30.27 1:05.59
6. Giedré GRIGONYTE 95 WSM 1:.07.23 579 30.83 1:07.23
7. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:08.14 556 31.22 1:08.14
8. Miglé JUSKAITE 97 WSM 1:08.84 540 31.50 1:08.84
Event 8 Men, 100m Fly Open
2012-06-28 - 17:55 Results Finals
LR 52.76 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 55.14 737 25.56 55.14
2. Edgaras STURA 88 WSM 56.00 704 26.07 56.00
3. Deividas MARGEVICIUS 95 K C SM 56.50 685 26.35 56.50
4. Povilas STRAZDAS 96 WSM 57.76 641 26.89 57.76
5. Pijus MACKEVICIUS 96 K PM 58.62 613 27.64 58.62
6. Artiom SCEMELIOV 92  WsSM 58.86 606 27.68 58.86
7. Artdras STURA 92 WSM 59.29 593 27.79 59.29
8. Martynas TUSAS 95 KPM 1:00.55 557 26.88 1:00.55
Final B
9. Martinas SUKYS 95 K PM 1:01.25 538 28.74 1:01.25
10. Andrius PCALINAS 96 K PM 1:01.56 530 28.80 1:01.56
11. Justas PUZINOVAS 95 KPM 1:01.91 521 29.04 1:01.91
12. Artur KUDELKO 97 Kip G 1:02.07 517 28.30 1:02.07
13. Lukas JONIKIS 96 K PM 1:02.49 506 28.50 1:02.49
14. Vladimir ARIPOVSKIJ 95 WSM 1:02.56 505 29.60 1:02.56
15. Tadas LEVERIS 94 K PM 1:03.56 481 29.03 1:03.56
16. Rokas TERESAS 96 K PM 1:04.57 459 29.92 1:04.57
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Event 9 Women, 400m Medley Open
2012-06-28 - 18:00 Results
LR 5:09.44 Violeta PENKAUSKAITE S 1977
Laiko normatyvas : 6:21.00
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
1. Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 5:08.55 665 1:11.74 2:29.31 3:58.60 5:08.55
2. Erika BESPALKO 89 KCSM 5:12.03 643 1:15.46 2:39.02 4:01.40 5:12.03
3. Alina TARAN ) 98 S Delf 5:17.16 613 1:11.71 2:34.82 4:03.96 5:17.16
4. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 5:26.13 563 1:08.59 2:35.82 4:05.90 5:26.13
5. Carmel EVEN 96 Israel 5:29.46 547 1:11.07 2:37.16 4:16.63 5:29.46
6. Augusté DOBROVOLSKYTH S Delf 5:54.82 437 1:27.79 2:55.36 4:34.81 5:54.82
7. Greta SEGENYTE 95 WSM 5:58.31 425 1:26.46 2:54.25 4:39.56 5:58.31
8. Ausriné GIRCYTE 00 KPM 6:05.12 401 1:34.37 3:07.00 4:42.94 6:05.12
Event 10 Men, 400m Medley Open
2012-06-28 - 18:10 Results
LR 4:19.65 Vytautas JANUSAITIS KPM 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
1. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 4:46.40 617 1:01.25 2:17.79 3:43.45 4:46.40
2. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 4:48.95 600 1:06.03 2:23.15 3:47.69 4:48.95
3. Grantas DAPKUS 96 KCSM 4:54.26 569 1:07.35 2:26.58 3:50.69 4:54.26
4. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 5:03.52 518 1:07.01 2:26.00 3:53.83 5:03.52
5. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 5:07.80 497 1:05.09 2:25.79 3:53.38 5:07.80
6. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 5:09.67 488 1:09.20 2:30.05 3:58.19 5:09.67
7. Erikas AUKSTIKALNIS 96 KCSM 5:11.49 479 1:12.31 2:35.57 4:02.35 5:11.49
8. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS WSM 5:27.48 412 1:18.66 2:43.11 4:18.40 5:27.48
9. Andrejus FADEJEV 96 WSM 5:41.62 363 1:21.21 2:50.07 4:26.79 5:41.62
10. Martynas BARTININKAS 99 KPM 5:55.39 322 * 1:27.12 2:57.91 4:40.97 5:55.39
Event 11 Women, 4 x 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 18:20 Results
LR 8:47.75 Lietuvos rinktine LR Riga (LAT) 2010
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. KPM1 K PM 8:48.17 669
Aisté DOBROVOLSKAITE 91 +0,80 29.73 1:02.92 1:36.29 2:09.58 2:09.58
Monika APCINIKOVAITE 93 +0,53 29.13 1:02.38 1:36.94 2:13.57 2:13.57
Evelina BIELECKAITE 90 -0,01 29.33 1:02.09 1:37.42 2:14.24 2:14.24
Vaiva GIMBUTYTE 95 +0,24 29.80 1:03.64 1:37.99 2:10.78 2:10.78
2. PanZem1 Pan Zem 9:08.80 596
Joana ULYTE 95 +0,94 29.82 1:03.40 1:37.89 2:11.87 2:11.87
Guoda JONELYTE 95 +0,82 31.52 1:06.05 1:40.92 2:15.00 2:15.00
Gréta REMEIKAITE ) 97 +0,55 31.71 1:07.70 1:43.60 2:18.60 2:18.60
Vikté LABANAUSKAITE 97 +0,61 32.68 1:09.25 1:46.28 2:23.33 2:23.33
3. SDelf1 S Delf 9:18.70 565
Simona RAUDONYTE 95 +0,81 30.23 1:03.46 1:37.89 2:11.71 2:11.71
Aneta ASTRAUSKAITE 98 +0,57 31.88 1:07.69 1:45.18 2:22.96 2:22.96
Ingrida JURKUTE 94 +0,66 31.43 1:07.33 1:45.24 2:22.69 2:22.69
Alina TARAN 98 32.03 1:07.85 1:45.25 2:21.34 2:21.34
4. VWSM 1 VVSM 9:5791 461
Joné PAURYTE 95 +0,81 32.04 1:08.99 1:49.41 2:30.11 2:30.11
Justina DILKAITE. 97 +0,73 33.21 1:11.03 1:49.00 2:26.43 2:26.43
Greta SEGENYTE 95 +0,30 33.43 1:12.69 1:53.40 2:32.65 2:32.65
Migle JUSKAITE 97 +0,55 33.86 1:12.41 1:51.19 2:28.72 2:28.72
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Event 11, Women, 4 x 200m Freestyle, Open

Rank Time Pts
5. VWSM 2 VVSM 10:23.49 407
Eidvile JEZUKEVICIUTE 97 +1,00 3259 1:09.69 1:49.46 2:28.05 2:28.05
Eva LIMINOVIC 00 +0,72 35.87 1:16.85 1:58.24 2:36.73 2:36.73
Anastasija ROGOZINA 01 +0,93 37.89 1:20.10 2:03.19 2:40.99 2:40.99
Jelena NOSAREVA 97 +0,46 34.00 1:13.62 1:56.24 2:37.72 2:37.72
Event 12 Men, 4 x 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 18:35 Results
LR 7:25.37 Lietuvos rinktine LR 2007
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. VWSM1 VVSM 8:01.67 656
Ramuinas PAKNYS 91 +0,78 27.55 58.11 1:28.86 2:00.39 2:00.39
Augustinas JAKUBAUSKAS 94 +0,56 26.58 56.52 1:28.34 2:01.10 2:01.10
Jevgenij ROGOZIN 96 +0,55 27.26 58.19 1:30.09 2:01.56 2:01.56
Edgaras STURA 88 +0,33 26.58 55.88 1:25.89 1:58.62 1:58.62
2. KPM1 K PM 8:11.27 618
Lukas PAULAUSKAS 93 +0,79 28.50 1:00.58 1:32.05 2:02.67 2:02.67
Gytis STANKEVICIUS 94 +0,58 27.23 58.51 1:30.26 2:01.05 2:01.05
Kestutis RAINYS 94 +0,42 27.85 59.22 1:31.11 2:02.25 2:02.25
Sariinas JANKAUSKAS 91 +0,50 26.68 56.80 1:30.20 2:05.30 2:05.30
3. SDelf1 S Delf 8:17.02 597
Rokas DOBROVOLSKIS 95 +0,82 27.44 57.88 1:28.97 1:59.77 1:59.77
Martynas KASPERAVICIUS 94 +0,58 28.32 1:00.19 1:33.57 2:07.21 2:07.21
Arnas PASKE\{ICIUS 96 +0,56 27.80 59.56 1:32.91 2:07.69 2:07.69
Dominykas LUSYS 95 +0,48 26.67 57.91 1:30.39 2:02.35 2:02.35
4. VVSM 2 VVSM 8:22.87 576
Artaras STURA 92 +0,77 29.06 1:01.02 1:34.29 2:06.13 2:06.13
Aistis Rokas VYSNIAUSKAS 95 +0,68 29.41 1:02.61 1:35.59 2:07.69 2:07.69
Justas LEONAVICIUS 94 +0,49 27.47 58.76 1:31.68 2:03.78 2:03.78
Matas BAJORINAS 97 +0,50 28.99 1:00.62 1:33.00 2:05.27 2:05.27
5. Anyks¢ 1 Anyksc 8:34.05 539
Irmantas VERNICKAS 93 +0,91 28.68 1:01.68 1:34.33 2:05.40 2:05.40
Mindaugas BAGDONAS 95 +0,54 27.78 59.63 1:33.30 2:08.47 2:08.47
Dalius SIAUCIUNAS 96 +0,56 30.04 1:05.28 1:41.94 2:17.05 2:17.05
Dominykas SPUDVILAS 94 +0,48 27.29 58.63 1:30.85 2:03.13 2:03.13
6. VVSM 3 VVSM 8:37.24 529
Kirilas KISELIOVAS 94 +0,86 28.88 1:01.82 1:35.60 2:09.22 2:09.22
Gytis BIELINIS 96 +0,46 30.00 1:03.55 1:38.51 2:11.87 2:11.87
Vladimir ARIPOVSKIJ 95 +0,64 29.72 1:01.98 1:34.56 2:07.98 2:07.98
Artdr JUSEL 95 +0,60 28.99 1:01.35 1:34.86 2:08.17 2:08.17
7. KPM2 K PM 8:37.48 529
Matas INKENAS 95 +0,84 30.68 1:04.21 1:39.18 2:12.44 2:12.44
Martynas TUSAS 95 +0,54 28.85 1:02.68 1:37.09 2:10.49 2:10.49
Pijus MACKEVICIUS 96 +0,46 29.01 1:00.90 1:35.06 2:05.88 2:05.88
Mantas BUDRYS 97 +0,51 29.45 1:02.35 1:36.83 2:08.67 2:08.67
8. KpG1 Kip G 8:51.07 489
Airidas VASILIAUSKAS 93 +0,80 29.40 1:02.56 1:37.05 2:10.33 2:10.33
Maksim GOLUBEV 93 +0,58 28.72 1:02.05 1:37.04 2:11.88 2:11.88
Aurimas RAZIA 95 +0,66 30.53 1:04.70 1:41.61 2:20.36 2:20.36
Vilius SREBALIUS 93 +0,73 29.77 1:03.15 1:37.16 2:08.50 2:08.50
9. VWSM14 VVSM 9:23.90 408
Erikas VALICHOVAS 95 +0,94 30.67 1:04.16 1:40.02 2:16.05 2:16.05
Vytenis VAISVILAS 97 +0,55 31.16 1:08.62 1:46.67 2:23.51 2:23.51
Tomek MALACHOVSKIS 97 +0,65 32.47 1:10.57 1:49.91 2:27.20 2:27.20
Lukas GIMZAUSKAS 95 +0,64 31.02 1:06.42 1:4256 2:17.14 2:17.14
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Event 1 Women, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 17:10 Results Finals
LR 2:02.68 Rata MEILUTYTE GBR (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 2:02.70 780 29.03 50.81 1:31.42 2:02.70
2. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:10.84 643 30.01 1:02.93 1:37.57 2:10.84
3. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 2:14.40 594 30.83 1:04.73 1:39.41 2:14.40
4. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 2:16.92 561 31.41 1:05.94 1:41.24 2:16.92
5. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 2:18.15 546 31.95 1:06.43 1:42.47 2:18.15
6. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 2:19.96 526 33.13 1:09.04 1:45.38 2:19.96
7. Miglé STARAITE 95 KPM 2:20.74 517 31.71 1:06.64 1:43.19 2:20.74
Final A
EXH Martina MARKS 95 Israel 2:07.17 701 29.69 1:02.12 1:35.18 2:07.17
Event 2 Men, 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 17:15 Results Finals
LR 1:49.97 Vytautas JANUSAITIS KPM 2007
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Simonas BILIS 93 Pan Zem 1:52.59 743 26.76 55.63 1:24.78 1:52.59
2. Povilas STRAZDAS 96 WSM 1:52.93 736 26.70 55.58 1:24.59 1:52.93
3. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 1:56.51 670 26.82 56.34 1:26.86 1:56.51
4. Sarinas JANKAUSKAS 91 KPM 1:56.65 668 27.76 57.19 1:26.57 1:56.65
5. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 1:58.50 637 28.29 59.28 1:30.01 1:58.50
6. Dominykas SPUDVILAS 94 Anyksc 2:00.57 605 27.05 56.76 1:27.19 2:00.57
7. Kestutis RAINYS 94 KPM 2:01.24 595 27.74 58.33 1:29.76 2:01.24
8. Nikodemas KILMONAS 94 K PM 2:02.32 579 28.79 1:00.06 1:30.76 2:02.32
Final B
9. Dominykas LUSYS 95 S Delf 2:00.38 608 27.48 58.05 1:29.40 2:00.38
10. Grantas DAPKUS 96 KCSM 2:00.73 603 28.25 59.26 1:30.59 2:00.73
11. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 2:01.59 590 28.90 59.76 1:30.95 2:01.59
12. Matas BAJORINAS 97 WSM 2:05.35 538 29.31 1:01.76 1:33.75 2:05.35
13. Mantas BUDRYS 97 KPM 2:05.72 534 29.22 1:01.77 1:34.46 2:05.72
14. Gytis OGULEVICIUS 96 Al SRC 2:06.41 525 28.64 1:00.73 1:33.75 2:06.41
15. Nedas SIUMETA 97 KPM 2:06.56 523 29.59 1:02.59 1:35.74 2:06.56
16. Artar JUSEL 95 WSM 2:07.75 509 29.65 1:02.92 1:36.07 2:07.75
Event 3 Women, 50m Backstroke Open
2012-06-28 - 17:20 Results Finals
LR 29.58 Rugilé MILEISYTE Al SRC 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Ugné MAZUTAITYTE 97 KPM 30.64 688
2. Eva GLIOZERYTE 97 S Delf 3097 667
3. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 31.28 647
4. Rugilé MILEISYTE 88 AISRC 3141 639
5. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 32.08 600
6. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 32.09 599
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Event 3, Women, 50m Backstroke, Final

Final A
EXH Tal KIDRON 95 Israel 3153 632
EXH Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 3211 598
Event 4 Men, 50m Backstroke Open
2012-06-28 - 17:25 Results Finals
LR 25.24 Vytautas JANUSAITIS KPM 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 26.55 742
2. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 27.00 705
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 27.17 692
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 VVSM 27.39 676
5. Deividas GRIGALIONIS 94  PanZem 27.43 673
6. Justinas BILIS 92 PanZem 2752 666
7. Ramianas PAKNYS 91 VVSM 27.87 641
Final B
9. Juozas MACKONIS 97 KPM 28.69 588
10. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 28.76 584
Lietuvos vaikiny iki 15 m. rekordas
11. Eimantas MILIUS 9% VVSM 29.72 529
12. Lukas RUTKAUSKAS 9% KCSM 29.76 527
13. Matas INKENAS 95 KPM 30.77 476
DSQ Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM
Final A
EXH Maksim DZIALENDZIK 96 M Start 28.62 592
Final B
EXH Anton PETRUKEVICH 95 M Start 29.43 545
EXH Stanislau SUPRANENKA 96 M Start 30.08 510
Event 5 Women, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 17:25 Results Final
LR 2:28.13  Urté KAZAKEVICIUTE KPM Roma (ITA) 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 2:37.68 701 34.63 1:14.86 1:56.09 2:37.68
2. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 2:39.56 677 36.70 1:18.46 1:58.57 2:39.56
3. Goda OVERLINGAITE 97 KC SM 2:45.08 611 37.95 1:20.40 2:03.64 2:45.08
4. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 2:45.47 607 37.67 1:20.36 2:03.17 2:45.47
5. Vaiva STARAITE 98 KPM 2:46.14 599 37.53 1:20.67 2:03.30 2:46.14
6. Gabija SOKOLOVAITE 97 KC SM 2:52.84 532 39.47 1:22.79 2:07.37 2:52.84
7. Gintaré ZIGILEJUTE 97 WSM 2:53.06 530 38.93 1:23.46 2:08.01 2:53.06
8. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 2:53.82 523 39.15 1:23.46 2:08.59 2:53.82
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 6 Men, 200m Breaststroke Open
2012-06-28 - 17:30 Results Finals
LR 2:07.80 Giedrius TITENIS Anyksc  Rome (ITA) 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 2:17.41 795 30.63 1:06.28 1:41.35 2:17.41
2. Marius MIKALAUSKAS 94 KCSM 2:26.87 651 32.22 1:09.82 1:47.51 2:26.87
3. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 2:30.66 603 32.43 1:10.73 1:50.70 2:30.66
4. Paulius SLEVAS 94 KPM 2:32.59 580 33.36 1:11.49 1:51.54 2:32.59
5. Erikas AUKSTIKALNIS 96 KCSM 2:34.73 557 34.42 1:13.40 1:53.82 2:34.73
6. Tomas BURBO 94 WSM 2:35.43 549 34.03 1:14.60 1:54.28 2:35.43
7. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:36.79 535 33.31 1:13.05 1:54.92 2:36.79
8. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 2:39.80 505 35.60 1:16.12 1:58.67 2:39.80
Final B
9. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:28.50 630 33.17 1:11.73 1:49.59 2:28.50
10. Lukas TAMULIS 97 S Delf 2:33.64 568 34.33 1:13.26 1:52.99 2:33.64
11. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 2:37.44 528 34.40 1:13.57 1:54.79 2:37.44
12. Rokas VINCLOVAS 96 WSM 2:39.06 512 33.94 1:14.47 1:55.77 2:39.06
13. Kasparas INKENAS 95 KPM 2:40.43 499 36.27 1:16.36 1:58.63 2:40.43
14. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 2:40.87 495 36.01 1:16.35 1:58.81 2:40.87
15. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 2:45.99 451 36.77 1:19.47 2:02.51 2:45.99
16. Erikas ALEKSANDRAVICIO3 KPM 2:57.92 366 39.45 1:25.48 2:11.78 2:57.92
Event 7 Women, 100m Fly Open
2012-06-28 - 17:50 Results Final
LR 1:01.45 Vaiva GIMBUTYTE K PM Belgrade (SRB) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 1:02.83 710 29.51 1:02.83
2. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:03.63 683 29.53 1:03.63
3. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:04.22 665 29.63 1:04.22
4. Giedré GRIGONYTE 95 WSM 1:07.23 579 30.83 1:07.23
5. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:08.14 556 31.22 1:08.14
6. Miglé JUSKAITE 97 WSM 1:08.84 540 31.50 1:08.84
Final A
EXH Alisa TSYPIN 93 Israel 1:03.92 674 30.10 1:03.92
EXH Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 1:05.59 624 30.27 1:05.59
Event 8 Men, 100m Fly Open
2012-06-28 - 17:55 Results Finals
LR 52.76 Vytautas JANUSAITIS K PM 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 55.14 737 25.56 55.14
2. Edgaras STURA 88 WSM 56.00 704 26.07 56.00
3. Deividas MARGEVICIUS 95 K C SM 56.50 685 26.35 56.50
4. Povilas STRAZDAS 96 WSM 57.76 641 26.89 57.76
5. Pijus MACKEVICIUS 96 KPM 58.62 613 27.64 58.62
6. Artiom SCEMELIOV 92  WSM 58.86 606 27.68 58.86
7. Artdras STURA 92  WSM 59.29 593 27.79 59.29
8. Martynas TUSAS 95 KPM 1:00.55 557 26.88 1:00.55
Final B
9. Martinas SUKYS 95 KPM 1:.01.25 538 28.74 1:01.25
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 8, Men, 100m Fly, Final, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
10. Andrius PCALINAS 96 KPM 1:01.56 530 28.80 1:01.56
11. Justas PUZINOVAS 95 KPM 1:01.91 521 29.04 1:01.91
12. Artur KUDELKO 97 Kip G 1:02.07 517 28.30 1:02.07
13. Lukas JONIKIS 96 KPM 1:02.49 506 28.50 1:02.49
14. Vladimir ARIPOVSKIJ 95 VWSM 1:02.56 505 29.60 1:02.56
15. Tadas LEVERIS 94 KPM 1:03.56 481 29.03 1:03.56
16. Rokas TERESAS 96 KPM 1:04.57 459 29.92 1.04.57

Event 9 Women, 400m Medley Open

2012-06-28 - 18:00 Results

LR 5:09.44 Violeta PENKAUSKAITE S 1977

Laiko normatyvas : 6:21.00

Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Erika BESPALKO 89 K CSM 5:12.03 643 1:15.46 2:39.02 4:01.40 5:12.03
2. Alina TARAN 98 S Delf 5:17.16 613 1:11.71 2:34.82 4:03.96 5:17.16
3. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 5:26.13 563 1:08.59 2:35.82 4:05.90 5:26.13
4. Augusté DOBROVOLSKYTH S Delf 5:54.82 437 1:27.79 2:55.36 4:34.81 5:54.82
5. Greta SEGENYTE 95 WSM 5:58.31 425 1:26.46 2:54.25 4:39.56 5:58.31
6. Ausriné GIRCYTE 00 KPM 6:05.12 401 1:34.37 3:07.00 4:42.94 6:05.12

EXH Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 5:08.55 665 1:11.74 2:29.31 3:58.60 5:08.55

EXH Carmel EVEN 96 Israel 5:29.46 547 1:11.07 2:37.16 4:16.63 5:29.46

Event 10 Men, 400m Medley Open

2012-06-28 - 18:10 Results

LR 4:19.65 Vytautas JANUSAITIS KPM 2009

Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m

1. Deividas MARGEVICIUS 95 K C SM 4:46.40 617 1:01.25 2:17.79 3:43.45 4:46.40
2. Jonas ZAKARAUSKAS 95 K CSM 4:48.95 600 1:06.03 2:23.15 3:47.69 4:48.95
3. Grantas DAPKUS 96 K CSM 4:54.26 569 1:07.35 2:26.58 3:50.69 4:54.26
4. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 5:03.52 518 1:07.01 2:26.00 3:53.83 5:03.52
5. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 5:07.80 497 1:05.09 2:25.79 3:53.38 5:07.80
6. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 5:09.67 488 1:09.20 2:30.05 3:58.19 5:09.67
7. Erikas AUKSTIKALNIS 96 K C SM 5:11.49 479 1:12.31 2:35.57 4:02.35 5:11.49
8. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS WSM 5:27.48 412 1:18.66 2:43.11 4:18.40 5:27.48
9. Andrejus FADEJEV 96 WSM 5:41.62 363 1:21.21 2:50.07 4:26.79 5:41.62
10. Martynas BARTININKAS 99 KPM 5:55.39 322 * 1:27.12 2:57.91 4:40.97 5:55.39

Event 11 Women, 4 x 200m Freestyle Open

2012-06-28 - 18:20 Results

LR 8:47.75 Lietuvos rinktine LR Riga (LAT) 2010

Points: FINA 2011
Rank Time Pts
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 11, Women, 4 x 200m Freestyle

1. KPM1 K PM 8:48.17 669
Aisté DOBROVOLSKAITE 91 +0,80 29.73 1:02.92 1:36.29 2:09.58 2:09.58
Monika APCINIKOVAITE 93 +0,53 29.13 1:02.38 1:36.94 2:13.57 2:13.57
Evelina BIELECKAITE 90 -0,01 29.33  1:02.09 1:37.42 2:14.24 2:14.24
Vaiva GIMBUTYTE 95 +0,24 29.80 1:03.64 1:37.99 2:10.78 2:10.78

2. PanZem1 Pan Zem 9:08.80 596
Joana ULYTE 95 +0,94 29.82 1:03.40 1:37.89 2:11.87 2:11.87
Guoda JONELYTE 95 +0,82 31.52 1:06.05 1:40.92 2:15.00 2:15.00
Gréta REMEIKAITE 97 +0,55 31.71 1:07.70 1:43.60 2:18.60 2:18.60
Vikté LABANAUSKAITE 97 +0,61 32.68 1:09.25 1:46.28 2:23.33 2:23.33

3. SDelf1 S Delf 9:18.70 565
Simona RAUDONYTE 95 +0,81 30.23 1:03.46 1:37.89 2:11.71 2:11.71
Aneta ASTRAUSKAITE 98 +0,57 31.88 1:07.69 1:45.18 2:22.96 2:22.96
Ingrida JURKUTE 94 +0,66 31.43 1:07.33 14524 2:22.69 2:22.69
Alina TARAN 98 32.03 1:07.85 1:45.25 2:21.34 2:21.34

4. VWSM 1 VVSM 9:5791 461
Joné PAURYTE 95 +0,81 32.04 1:08.99 1:49.41 2:30.11 2:30.11
Justina DILKAITE 97 +0,73 33.21 1:11.03 1:49.00 2:26.43 2:26.43
Greta SEGENYTE 95 +0,30 33.43 1:12.69 1:53.40 2:32.65 2:32.65
Miglé JUSKAITE 97 +0,55 33.86 1:12.41 1:51.19 2:28.72 2:28.72

5. VWSM 2 VVSM 10:23.49 407
Eidvile JEZUKEVICIUTE 97 +1,00 32,59 1:09.69 1:49.46 2:28.05 2:28.05
Eva LIMINOVIC 00 +0,72 35.87 1:16.85 1:58.24 2:36.73 2:36.73
Anastasija ROGOZINA 01 +0,93 37.89 1:20.10 2:03.19 2:40.99 2:40.99
Jelena NOSAREVA 97 +0,46 34.00 1:13.62 1:56.24 2:37.72 2:37.72

Event 12 Men, 4 x 200m Freestyle Open
2012-06-28 - 18:35 Results
LR 7:25.37 Lietuvos rinktine LR 2007
Points: FINA 2011

Rank Time Pts

1. VWSM1 VVSM 8:01.67 656
Ramiinas PAKNYS 91 +0,78 27.55 58.11 1:28.86 2:00.39 2:00.39
Augustinas JAKUBAUSKAS 94 +0,56 26.58 56.52 1:28.34 2:01.10 2:01.10
Jevgenij ROGOZIN 96 +0,55 27.26 58.19 1:30.09 2:01.56 2:01.56
Edgaras STURA 88 +0,33 26.58 55.88 1:25.89 1:58.62 1:58.62

2. KPM1 K PM 8:11.27 618
Lukas PAULAUSKAS 93 +0,79 28.50 1:00.58 1:32.05 2:02.67 2:02.67
Gytis STANKEVICIUS 94 +0,58 27.23 58.51 1:30.26 2:01.05 2:01.05
Kestutis RAINYS 94 +0,42 27.85 59.22 1:31.11 2:02.25 2:02.25
Sartinas JANKAUSKAS 91 +0,50 26.68 56.80 1:30.20 2:05.30 2:05.30

3. SDelf1 S Delf 8:17.02 597
Rokas DOBROVOLSKIS 95 +0,82 27.44 57.88 1:28.97 1:59.77 1:59.77
Martynas KASPERAVICIUS 94 +0,58 28.32 1:00.19 1:33.57 2:07.21 2:07.21
Arnas PASKEVICIUS 96 +0,56 27.80 59.56 1:32.91 2:07.69 2:07.69
Dominykas LUSYS 95 +0,48 26.67 57.91 1:30.39 2:02.35 2:02.35

4. VVSM 2 VVSM 8:22.87 576
Artiras STURA 92 +0,77 29.06 1:01.02 1:34.29 2:06.13 2:06.13
Aistis Rokas VYSNIAUSKAS 95 +0,68 29.41 1:02.61 1:35.59 2:07.69 2:07.69
Justas LEONAVICIUS 94 +0,49 27.47 58.76 1:31.68 2:03.78 2:03.78
Matas BAJORINAS 97 +0,50 28.99 1:00.62 1:33.00 2:05.27 2:05.27

5. Anyksc¢ 1 Anyksc 8:34.05 539
Irmantas VERNICKAS 93 +0,91 28.68 1:01.68 1:34.33 2:05.40 2:05.40
Mindaugas BAGDONAS 95 +0,54 27.78 59.63 1:33.30 2:08.47 2:08.47
Dalius SIAUCIONAS 96 +0,56 30.04 1:05.28 1:41.94 2:17.05 2:17.05
Dominykas SPUDVILAS 94 +0,48 27.29 58.63 1:30.85 2:03.13 2:03.13
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 12, Men, 4 x 200m Freestyle, Open

Rank Time Pts

6. VVSM 3 VVSM 8:37.24 529
Kirilas KISELIOVAS 94 +0,86 28.88 1:01.82 1:35.60 2:09.22 2:09.22
Gytis BIELINIS 96 +0,46 30.00 1:03.55 1:38.51 2:11.87 2:11.87
Vladimir ARIPOVSKIJ 95 +0,64 29.72 1:01.98 1:34.56 2:07.98 2:07.98
Artar JUSEL 95 +0,60 28.99 1:01.35 1:34.86 2:08.17 2:08.17

7. KPM2 K PM 8:37.48 529
Matas INKENAS 95 +0,84 30.68 1:04.21 1:39.18 2:12.44 2:12.44
Martynas TUSAS 95 +0,54 28.85 1:02.68 1:37.09 2:10.49 2:10.49
Pijus MACKEVICIUS 96 +0,46 29.01 1:00.90 1:35.06 2:05.88 2:05.88
Mantas BUDRYS 97 +0,51 29.45 1:02.35 1:36.83 2:08.67 2:08.67

8. KpG1 Kip G 8:51.07 489
Airidas VASILIAUSKAS 93 +0,80 29.40 1:02.56 1:37.05 2:10.33 2:10.33
Maksim GOLUBEV 93 +0,58 28.72 1:02.05 1:37.04 2:11.88 2:11.88
Aurimas RAZIA 95 +0,66 30.53 1:04.70 1:41.61 2:20.36 2:20.36
Vilius SREBALIUS 93 +0,73 29.77 1:03.15 1:37.16 2:08.50 2:08.50

9. VWSM14 VVSM 9:23.90 408
Erikas VALICHOVAS 95 +0,94 30.67 1:04.16 1:40.02 2:16.05 2:16.05
Vytenis VAISVILAS 97 +0,55 31.16 1:08.62 1:46.67 2:23.51 2:23.51
Tomek MALACHOVSKIS 97 +0,65 32.47 1:10.57 1:49.91 2:27.20 2:27.20
Lukas GIMZAUSKAS 95 +0,64 31.02 1:06.42 1:4256 2:17.14 2:17.14
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Lietuvos Cempionatas
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Event 13 Women, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 10:00 Results Prelim
LR 4:23.36 Jaraté SCERBINSKAITE KCSM  Alytus 2011

Laiko normatyvas : 5:39.30
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
1. Juraté SCERBINSKAITE 94 K C SM 4:31.98 679 A 1:05.65 2:14.58 3:23.83 4:31.98
2. Martina MARKS 95 Israel 4:33.53 668 A 1:06.85 2:16.01 3:25.89 4:33.53
3. Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 4:34.96 657 A 1:06.84 2:16.74 3:25.78 4:34.96
4. Carmel EVEN 96 Israel 4:41.34 614 A 1:08.10 2:18.64 3:29.72 4:41.34
5. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 4:50.16 559 A 1:.08.82 2:22.74 3:36.83 4:50.16
6. Aisté KUBILIUTE 97 K C SM 4:52.39 547 A 1:10.31 2:24.83 3:39.17 4:52.39
7. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 4:56.09 526 A 1:11.78 2:27.92 3:43.93 4:56.09
8. Gréta REMEIKAITE 97 Pan Zem 4:58.31 515 A 1:12.00 2:28.65 3:45.16 4:58.31
9. Augusté DOBROVOLSKYTH S Delf 5:11.18 453 R 1:13.46 2:33.83 3:53.78 5:11.18
10. Greta SEGENYTE 95 WSM 5:11.55 452 R 1:13.86 2:33.34 3:53.66 5:11.55
11. Greta GATAVECKAITE 00 Al SRC 5:12.47 448 1:13.76 2:33.74 3:54.58 5:12.47
12. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 5:13.31 444 1:12.15 2:31.68 3:53.03 5:13.31
13. Laura MOGENYTE 96 KPM 5:17.13 428 1:14.35 2:35.93 3:57.54 5:17.13
14. Jelena NOSAREVA 97 WSM 5:29.28 383 1:17.73 2:4255 4:08.36 5:29.28
15. Eva LIMINOVIC 00 WSM 5:31.91 374 1:19.51 2:46.09 4:11.97 5:31.91
16. Inesa KARKAUSKAITE 99 Al SRC 5:49.72 319 * 1:20.54 2:51.28 4:23.58 5:49.72
Event 14 Men, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 10:15 Results Prelim
LR 3:55.41 Vytautas JANUSAITIS KPM 1997
Laiko normatyvas : 5:04.85
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
1. Jonas ZAKARAUSKAS 95 K CSM 4:15.32 640 A 1:02.68 2:09.92 3:14.61 4:15.32
2. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 4:19.29 611 A 1:00.93 2:07.68 3:15.27 4:19.29
3. Grantas DAPKUS 96 KC SM 4:20.39 603 A 1:03.64 2:10.40 3:16.24 4:20.39
4. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 4:21.47 596 A 1:03.33 2:10.99 3:17.37 4:21.47
5. Sarlinas JANKAUSKAS 91 KPM 4:21.56 595 A 1:02.31 2:08.81 3:15.97 4:21.56
6. Dominykas LUSYS 95 S Delf 4:21.84 593 A 1:01.75 2:09.37 3:16.62 4:21.84
7. Matas BAJORINAS 97 WSM 4:28.23 552 A 1:04.61 2:13.46 3:22.06 4:28.23
8. Nedas SIUMETA 97 KPM 4:28.41 551 A 1:05.12 2:13.67 3:22.26 4:28.41
9. Vladimir ARIPOVSKIJ 95 VWSM 4:29.41 545 R 1:03.73 2:11.36 3:20.47 4:29.41
10. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 4:32.80 524 R 1:04.31 2:12.86 3:22.67 4:32.80
11. Gytis OGULEVICIUS 96 Al SRC 4:36.10 506 1:05.17 2:15.83 3:25.88 4:36.10
12. Kestutis RAINYS 94 KPM 4:39.05 490 1:04.37 2:15.49 3:27.75 4:39.05
13. Arnas PASKEVICIUS 96 S Delf 4:39.30 489 1:04.66 2:15.15 3:27.74 4:39.30
14. Paulius KULISAUSKAS 95 S Delf 4:39.56 487 1:04.23 2:15.03 3:27.00 4:39.56
15. Gytis BIELINIS 96 VWSM 4:40.04 485 1:06.05 2:17.65 3:29.50 4:40.04
16. Elvinas DASKEVICIUS 95 KPM 4:41.53 477 1:05.33 2:17.42 3:30.67 4:41.53
17. Tomas POCEVICIUS 94 WSM 4:53.67 420 1:06.63 2:21.74 3:39.22 4:53.67
18. Vytenis VAISVILAS 97 WSM 4:58.07 402 1:09.56 2:26.70 3:44.90 4:58.07
19. Edvinas RAILA 95 S Delf 4:59.98 394 1:07.64 2:22.29 3:40.67 4:59.98
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Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 15 Women, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 10:30 Results Prelim
LR 30.99 Riata MEILUTYTE GBR (MON) 2012
Laiko normatyvas : 42.53
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
1. Dovilé MIKOLIUNAITE 9 Ignal 33.64 695 A
2. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 33.76 687 A
3. Vaiva STARAITE 98 KPM 3503 615 A
4. Erika BESPALKO 89 KCSM 3546 593 A
5. Noa Ruth FELDMAN 94  Israel 3559 587 A
6. Veronika KUNCINAITE 98 VVSM 35.74 579 A
7. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 3587 573 A
8. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 36.31 552 A
9. Vikté LABANAUSKAITE 97 PanZem 36.39 549 R
10. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 3640 548 R
11. Gintaré ZIGILEJUTE 97 VVSM 36.88 527
12. Rata TRANAITE 99 VVSM 37.81 489
13. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 37.88 486
14. Gabija SOKOLOVAITE 97 KCSM 37.99 482
15. Agné SELEIKAITE 00 KPM 38.65 458
16. Agné GINEVICIUTE 98 KPM 3957 427
17. Solveiga TAMASAUSKAITE 00 AISRC 41.17 379
Event 16 Men, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 10:35 Results Prelim
LR 27.57 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Laiko normatyvas : 38.00
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
1. Vaidotas BLAZYS 92 KPM 28.70 802 A
2. Giedrius TITENIS 89  Anyksc 2884 790 A
3. Jevgenij GAMPER 94  VVSM 2976 719 A
4. Marius MIKALAUSKAS 94 KCSM 3023 686 A
5. Mantas AURUSKEVICIUS 95 AISRC 3053 666 A
6. Kirilas KISELIOVAS 94 VVSM 3121 624 A
7. Arnas SEDLEVICIUS 92 VVSM 31.88 585 A
8. Paulius GRIGALIUNAS 97 VVSM 31.92 583 A
9. Mantas BUDRYS 97 KPM 3211 572 B
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 3247 554 B
11. Kasparas JASINSKAS 9% KPM 3259 548 B
12. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 3290 532 B
13. Matas STENIUKYNAS 95 AISRC 3305 525 B
14. Tomas BURBO 94  VVSM 3307 524 B
15. Karolis BLAZYS 94 KPM 3313 521 B
Povilas STRAZDAS 9% VVSM 3313 521 B
17. Vilius SREBALIUS 93 KipG 3325 516 R
18. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 3326 515 R
19. Lukas TAMULIS 97 S Delf 33.35 511
20. Artar JUSEL 95 VVSM 3341 508
21. Rokas VINCLOVAS 9% VVSM 3357 501
22. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 3411 477
23. Aivaras RADVILAVICIUS 9% AISRC 34.18 475
24. Kasparas INKENAS 95 KPM 3460 457
25. Erikas ALEKSANDRAVICIUS 97 KPM 3470 454
26. Erikas AUKSTIKALNIS 9% KCSM 3472 453
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Event 16, Men, 50m Breaststroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
27. Dovydas PAULIUS 9% KipG 3491 445
28. Ignas JUSKA 98 VVSM 36.19 400
29. Aleksejus FADEJEV 98 VVSM 36.99 374
30. Matas TAMULIONIS 98 KlpG 37.81 350
31. Rokas PRANEVICIUS 9 KPM 4023 291 *
DSQ Paulius SLEVAS 94 KPM 32.10
DSQ Rokas TERESAS 9% KPM 34.97
Event 17 Women, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 10:40 Results Prelim
LR 1:02.72 Rugilé MILEISYTE AL SRC 2009
Laiko normatyvas : 1:22.48
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Tal KIDRON 95 Israel 1:06.97 653 A 32.42 1:06.97
2. Ugné MAZUTAITYTE 97 K PM 1:08.31 615 A 32.83 1:08.31
3. Joana ULYTE 95 Pan Zem 1:09.67 580 A 33.90 1:09.67
4. Asta DREVINSKAITE 95 K PM 1:10.06 570 A 33.85 1:10.06
5. Martyna KARMAZINAITE 97 K PM 1:11.04 547 A 34.43 1:11.04
6. Laura DOBROVOLSKAITE 92 KPM 1:11.18 544 A 34.39 1:11.18
7. Beatricé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 1:12.06 524 A 35.26 1:12.06
8. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 1:12.33 518 A 35.22 1:12.33
9. Inga SUKYTE 92 K PM 1:12.44 516 R 35.49 1:12.44
10. Joné PAURYTE 95 WSM 1:12.51 514 R 35.07 1:12.51
11. Eidvilé JEZUKEVICIUTE 97  WSM 1:15.09 463 35.66 1:15.09
12. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 1:16.23 443 37.12 1:16.23
13. Anastasija ROGOZINA 01 WSM 1:16.93 431 38.26 1:16.93
14. Eva LIMINOVIC 00 WSM 1:17.21 426 37.35 1:17.21
15. Meda KULBACIAUSKAITE 00 K PM 1:18.44 406 38.21 1:18.44
16. Aisté RAZMAITE 99 Al SRC 1:20.56 375 39.20 1:20.56
17. Jelena NOSAREVA 97 WSM 1:22.90 344 * 40.49 1:22.90
Event 18 Men, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 10:45 Results Prelim
LR 54.17 Vytautas JANUSAITIS K PM 2010
Laiko normatyvas : 1:12.75
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Vytautas JANUSAITIS 81 K PM 57.87 723 A 28.91 57.87
2. Gytis STANKEVICIUS 94 K PM 58.79 689 A 29.02 58.79
3. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 59.00 682 A 28.54 59.00
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 WSM 59.33 670 A 28.63 59.33
5. Justinas BILIS 92 Pan Zem 59.64 660 A 28.42 59.64
6. Raminas PAKNYS 91 WSM 1:00.92 619 A 29.65 1:00.92
7. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 1:01.85 592 A 29.39 1:01.85
8. Juozas MACKONIS 97 K PM 1:01.91 590 A 29.66 1:01.91
9. Eimantas MILIUS 96 WSM 1:03.06 558 B 30.51 1:03.06
10. Nikodemas KILMONAS 94 K PM 1:03.39 550 B 31.15 1:03.39
11. Lukas RUTKAUSKAS 96 KCSM 1:04.47 522 B 30.70 1:04.47
12. Matas INKENAS 95 KPM 1:04.99 510 B 31.99 1:04.99
13. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 1:05.33 502 B 32.10 1:05.33
14. Emilis LAUZIKAS 92 WSM 1:05.90 489 B 31.43 1:05.90
15. Erikas VALICHOVAS 95 WSM 1:07.81 449 B 32.85 1:07.81
16. Haroldas CIJUNSKAS 95 Kip G 1:09.04 425 B 33.08 1:09.04
17. Lukas KRIAUCIONAS 94 KPM 1:09.60 415 R 33.02 1:09.60
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 18, Men, 100m Backstroke, Prelim, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
18. Dalius SIAUCIUNAS 96  Anyksc 1:09.69 413 R 34.13  1:09.69
19. Rokas MOCKEVICIUS 97 AISRC 1:10.14 406 33.97 1:10.14
20. Aleksandr PAVLOV 93  WSM 1:11.19 388 34.03 1:11.19
21. Nikita KORSAKOV 94 KlpG 1:11.35 385 33.94 1:11.35
22. Meranas SVELGINAS 97 AISRC 1:11.99 375 35.23  1:11.99
23. Tomek MALACHOVSKIS 97  WSM 1:13.92 346 * 35.69 1:13.92
24. Lukas STASKUS 96 S Delf 1:14.18 343 * 35.84 1:14.18
25. Jevgenij ROGOZIN 96 WSM 1:14.27 342 * 36.26  1:14.27
26. Ernest LIACHOVIC 97  WSM 1:15.37 327 * 36.19 1:15.37
27. Domantas BUBNELIS 99 KPM 1:23.04 244 * 40.73  1:23.04

Event 20 Men, 200m Fly Open

2012-06-29 - 10:55 Results Prelim

LR 2:01.98 Paulius ANDRIJAUSKAS Pz 2007

Laiko normatyvas : 2:38.57

Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Edgaras STURA 88 WSM 2:16.42 546 A 29.74 1:05.48 1:41.13 2:16.42
2. Povilas STRAZDAS 96  WSM 2:16.94 539 A 30.55 1:07.11 1:42.89 2:16.94
3. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2:17.44 534 A 28.00 1:02.76 1:38.99 2:17.44
4. Pijus MACKEVICIUS 96 KPM 2:17.84 529 A 30.63 1:06.01 1:42.09 2:17.84
5. Artiom SCEMELIOV 92  WSM 2:18.74 519 A 30.51 1:05.86 1:41.66 2:18.74
6. Artiras STURA 92  WSM 2:19.83 507 A 29.91 1:05.04 1:42.50 2:19.83
7. Justas PUZINOVAS 95 KPM 2:25.62 449 A 30.92 1:08.30 1:46.73 2:25.62
8. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 2:27.09 435 A 32.21 1:10.13 1:48.84 2:27.09
9. Martinas SUKYS 95 KPM 2:28.53 423 R 31.13 1:08.30 1:48.68 2:28.53
10. Artur KUDELKO 97 KIpG 2:28.93 419 R 32.69 1:10.40 1:50.17 2:28.93
11. Martynas TUSAS 95 KPM 2:33.91 380 31.30 1:09.67 1:51.18 2:33.91

Event 21 Women, 50m Freestyle Open

2012-06-29 - 11:00 Results Prelim

LR 25.67 Rata MEILUTYTE GBR Trabzon (TUR) 2011

Laiko normatyvas : 31.85

Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts

1. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 27.27 658 A
2. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 27.80 621 A
3. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 27.84 619 A
4. Vaiva STARAITE 98 KPM 28.05 605 A
5. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 28.19 59 A
6. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 2821 595 A
7. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 28.29 590 A
8. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 2856 573 A
9. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 2859 571 B
10. Roberta KUZAITE % KipG 2860 571 B
11. Nastassia KARAKOUSKAYA 9% M Start 2864 568 B
12. Neringa SALCIUTE 94 KPM 28.79 559 B
13. Joana ULYTE 95 PanZem 28.81 558 B
14. leva BURNEIKYTE 98 PanZem 2883 557 B
15. Karolina VARSOCKAJA 95  VVSM 2941 525 B
16. Gabija SOKOLOVAITE 97 KCSM 2962 514 B
17. Inga SUKYTE 92 KPM 29.75 507 R
18. Joné PAURYTE 95  VVSM 29.83 503 R
19. Laura DOBROVOLSKAITE 92 KPM 29.87 501
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 21, Women, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
20. Laura MOGENYTE 9% KPM 29.88 500
21. Agné SELEIKAITE 00 KPM 29.95 497
22. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 30.11 489
23. Bena SARAPAITE 99 KPM 30.33 478
24. Eidvile JEZUKEVICIUTE 97 VVSM 30.39 476
25. Miglé STARAITE 95 KPM 3042 474
26. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 30.80 457
27. Greta SEGENYTE 95 VVSM 30.86 454
28. Gintaré ZIGILEJUTE 97 VVSM 3094 451
29. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 31.09 444
30. Vakaré GIRCYTE 00 KPM 31.47 428
31. Roberta JASIKONYTE 95  Anyksc 3155 425
32. Agneé GINEVICIUTE 98 KPM 31.84 413
33. Meda KULBACIAUSKAITE 00 KPM 3198 408 *
34. Gaudré LIKSAITE 9% KipG 32.03 406 *
35. Ugné SAULEVICIUTE 99 AISRC 32.08 404 *
36. Emilija EZERSKYTE 98 KipG 3257 386 *
37. Klaudija CEIKUTE 98 AISRC 3353 354 *

Event 22 Men, 50m Freestyle Open
2012-06-29 - 11:05 Results Prelim
LR 22.08 Raimondas MAZUOLIS \Y 1994
Laiko normatyvas : 26.96
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 2347 707 A
2. Simonas BILIS 93 PanZem 2393 667 A
3. Justinas BILIS 92 PanZem 2427 639 A
4. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 2429 637 A
5. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2436 632 A
6. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2442 627 A
7. Deividas GRIGALIONIS 94 PanZem 2444 626 A
8. Jevgenij ROGOZIN 96 VVSM 2458 615 A
9. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 2474 603 B
10. Andrius PCALINAS 9% KPM 2492 590 B
11. Justas LEONAVICIUS 94 VVSM 25.00 585 B
12. Tadas LEVERIS 94 KPM 2530 564 B
13. Justas PUZINOVAS 95 KPM 2546 553 B
14. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 2557 546 B
15. Airidas VASILIAUSKAS 93 KipG 2581 531 B
Stanislau SUPRANENKA 96 M Start 2581 531 B
17. Juozas MACKONIS 97 K PM 2584 529 R
18. Lukas KRIAUCIUNAS A K PM 2585 529 R
19. Vilius SREBALIUS 93 KipG 25.92 524
20. Mindaugas BAGDONAS 95  Anyksc 26.01 519
21. Anton PETRUKEVICH 95 M Start 26.02 518
22. Paulius SLEVAS 94 KPM 26.14 511
23. Mantas BUDRYS 97 KPM 26.18 509
24. Rokas TERESAS 96 KPM 26.19 508
25. Lukas RUTKAUSKAS 9% KCSM 26.26 504
26. Haroldas CIJUNSKAS 9% KlpG 26.30 502
27. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 26.31 501
28. Martinas SEPTILKO 95 VVSM 26.35 499
29. Viktoras NAVICKAS 9% KlpG 26.37 498
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 22, Men, 50m Freestyle, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
29. Domas TRINKUNAS 94 VVSM 26.37 498
31. Elvinas DASKEVICIUS 95 KPM 26.51 490
32. Tomas VRUBLIAUSKAS 95 AISRC 2655 488
33. Artar JUSEL 95 VVSM 26.56 487
34. Edvinas RAILA 95 S Delf 26.59 486
35. Maksim DZIALENDZIK 96 M Start 26.66 482
36. Gytis OGULEVICIUS 9% AISRC 26.76 477
37. Dalius SIAUCIUNAS 96  Anyksc 26.91 469
38. Rokas VINCLOVAS 9% VVSM 26.97 466 *
39. Pavel ILJUSENKO 96 Kip G 26.98 465 *
40. Lukas JONIKIS 96 K PM 27.08 460 *
Aurimas RAZIA 9% KipG 27.08 460 *
42. Lukas STASKUS 9% S Delf 27.11 458 *
43. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS 9% VVSM 27.38 445 *
44. Erikas ALEKSANDRAVICIUS 97 K PM 27.39 444 *
45. Dominykas PRASMANTAS 94 KPM 2741 443 *
46. Syveryn BACEVIC 9% VVSM 2742 443 *
47. Erikas VALICHOVAS 9% VVSM 2758 435 *
48. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 K PM 2759 435 *
49. Matas TAMULIONIS 98 Kip G 28.04 414 *
50. Lukas GIMZAUSKAS 95 VVSM 28.21 407 *
51. Ignas JUSKA 98 VVSM 30.03 337 *
52. Martynas BARTININKAS 99 K PM 30.98 307 *
53. Dovydas PAULIUS 9% KipG 3137 29 *
DSQ Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 23.88
DSQ Nikita KORSAKOV 94 KipG 27.65 *
Event 23 Women, 200m Medley Open
2012-06-29 - 11:10 Results Prelim
LR 2:21.57 Rita MEILUTYTE GBR Manchester (GBR) 2011
Laiko normatyvas : 2:58.73
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 2:27.90 620 A 31.03 1:08.82 1:52.42 2:27.90
2. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 2:31.41 578 A 31.61 1:11.21 1:55.90 2:31.41
3. Yael Ahuva DANIELI 97  lIsrael 2:31.97 571 A 32.45 1:11.18 1:56.90 2:31.97
4. Alina TARAN 98 S Delf 2:33.59 554 A 32.48 1:12.99 1:57.03 2:33.59
5. Erika BESPALKO 89 KCSM 2:33.61 553 A 3458 1:17.03 1:57.96 2:33.61
6. Carmel EVEN 96 lIsrael 2:34.21 547 A 32.73 1:11.96 1:59.29 2:34.21
7. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 2:34.59 543 A 33.01 1:14.46 1:57.49 2:34.59
8. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 2:35.31 535 A 31.65 1:13.35 1:58.39 2:35.31
9. Vikté LABANAUSKAITE 97  Pan Zem 2:36.48 523 R 34.12 1:17.23 2:00.44 2:36.48
10. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 2:37.82 510 R 33.96 1:14.71 2:01.04 2:37.82
11. Miglé JUSKAITE 97  WSM 2:40.09 489 33.53 1:16.78 2:02.64 2:40.09
12. Justina DILKAITE 97  WSM 2:41.98 472 33.94 1:18.18 2:05.37 2:41.98
13. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 2:42.56 467 33.40 1:16.90 2:06.11 2:42.56
14. Miglé STARAITE 95 KPM 2:46.40 435 34.67 1:17.99 2:08.59 2:46.40
15. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 2:48.24 421 38.41 1:21.63 2:07.63 2:48.24
16. Vakaré GIRCYTE 00 KPM 2:49.13 414 40.11 1:24.90 2:10.57 2:49.13
17. Augusté DOBROVOLSKY®Z S Delf 2:50.93 401 38.15 1:21.98 2:11.67 2:50.93
18. Veronika KUNCINAITE 98  WSM 2:53.66 383 36.59 1:24.06 2:12.48 2:53.66
19. Augriné GIRCYTE 00 KPM 2:55.89 368 40.83 1:27.57 2:15.42 2:55.89
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 24 Men, 200m Medley Open
2012-06-29 - 11:25 Results Prelim
LR 1:59.43 Vytautas JANUSAITIS K PM 2011

Laiko normatyvas : 2:35.12
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2:15.14 601 A 27.81 1:03.79 1:44.43 2:15.14
2. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:18.37 560 A 29.59 1:08.24 1:46.40 2:18.37
3. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:18.87 554 A 30.22 1:04.68 1:46.51 2:18.87
4, Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:21.85 520 A 30.48 1:10.68 1:49.13 2:21.85
5. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 2:22.11 517 A 29.66 1:07.55 1:49.15 2:22.11
6. Matas INKENAS 95 KPM 2:22.92 508 A 29.23 1:07.01 1:49.42 2:22.92
7. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 2:23.60 501 A 29.47 1:07.84 1:49.10 2:23.60
8. Emilis LAUZIKAS 92 WSM 2:23.82 499 A 30.11 1:05.83 1:48.83 2:23.82
9. Erikas AUKSTIKALNIS 96 KCSM 2:25.89 478 R 30.03 1:09.67 1:51.85 2:25.89

10. Maksim GOLUBEV 93 Kip G 2:26.19 475 R 29.49 1:08.82 1:51.32 2:26.19
11. Lukas TAMULIS 97 S Delf 2:26.82 469 30.73 1:10.89 1:52.56 2:26.82
12. Andrejus FADEJEV 96 WSM 2:30.92 432 32.30 1:12.43 1:57.59 2:30.92
13. Kasparas INKENAS 95 KPM 2:34.25 404 35.57 1:16.92 1:58.12 2:34.25
14. Vytenis VAISVILAS 97 WSM 2:44.02 336 * 34.36 1:18.95 2:08.79 2:44.02
15. Martynas BARTININKAS 99 KPM 2:48.06 312 * 34.88 1:20.38 2:11.46 2:48.06
DSQ Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 2:22.73 32.21 1:10.04 1:52.02 2:22.73
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 13 Women, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 17:10 Results Final
LR 4:23.36 Jaraté SCERBINSKAITE KCSM  Alytus 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Juraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 4:20.50 773 1:02.77 2:08.57 3:15.08 4:20.50
Lietuvos motery rekordas
2. Martina MARKS 95 Israel 4:25.01 734 1:04.08 2:11.92 3:18.87 4:25.01
3. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 4:39.50 626 1:05.62 2:16.33 3:28.22 4:39.50
4. Carmel EVEN 96 Israel 4:43.03 603 1:08.09 2:19.85 3:31.82 4:43.03
5. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 4:47.74 574 1:07.99 2:20.51 3:34.53 4:47.74
6. Gréta REMEIKAITE 97 Pan Zem 4:51.39 552 1:08.98 2:23.30 3:37.81 4:51.39
7. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 4:53.38 541 1:10.84 2:25.78 3:41.11 4:53.38
8. Auguste DOBROVOLSKY T S Delf 5:08.76 464 1:11.13 2:29.94 3:49.53 5:08.76
Event 14 Men, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 17:15 Results Final
LR 3:55.41 Vytautas JANUSAITIS K PM 1997
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 4:09.29 687 58.54 2:02.71 3:07.72 4:09.29
2. Grantas DAPKUS 96 KCSM 4:09.44 686 1:00.64 2:03.51 3:07.63 4:09.44
3. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 4:09.86 683 59.55 2:04.61 3:08.14 4:09.86
4. Sariinas JANKAUSKAS 91 KPM 4:14.71 644 1:00.48 2:04.11 3:08.79 4:14.71
5. Dominykas LUSYS 3 95 S Delf 4:20.19 605 1:00.32 2:06.73 3:14.39 4:20.19
6. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 4:21.62 595 1:02.11 2:09.79 3:17.79 4:21.62
7. Matas BAJORINAS 97 WSM 4:25.33 570 1:02.78 2:10.89 3:18.70 4:25.33
8. Nedas SIUMETA 97 KPM 4:28.15 552 1:03.81 2:12.73 3:21.46 4:28.15
Event 15 Women, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 17:20 Results Final
LR 30.99 Rita MEILUTYTE GBR (MON) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Dovilé MIKOLIUNAITE 96 Ignal 3276 752
2. Erika BESPALKO 89 KCSM 33.74 688
3. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 33.97 675
4. Vaiva STARAITE 98 KPM 3461 638
5. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 3484 625
6. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 3552 590
7. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 36.23 556
8. Veronika KUNCINAITE 98 VVSM 3712 517
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 16 Men, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 17:25 Results Finals
LR 27.57 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Giedrius TITENIS 89  Anyksc 28.01 863
2. Vaidotas BLAZYS 92 KPM 28.86 789
3. Jevgenij GAMPER 94 VVSM 2951 738
4. Marius MIKALAUSKAS 94 KCSM 30.06 698
5. Kirilas KISELIOVAS 94 VVSM 30.94 640
6. Arnas SEDLEVICIUS 92 VVSM 31.18 625
7. Paulius GRIGALIUNAS 97 VVSM 31.23 622
8. Mantas BUDRYS 97 KPM 3232 561
Final B
9. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 32.24 566
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 3246 554
11. Matas STENIUKYNAS 95 AISRC 3254 550
12. Tomas BURBO 94 VVSM 32.75 540
13. Karolis BLAZYS 94 KPM 3276 539
Kasparas JASINSKAS 9% KPM 3276 539
15. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 3281 537
16. Vilius SREBALIUS 93 KipG 3373 494
Event 17 Women, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 17:35 Results Final
LR 1:02.72 Rugilé MILEISYTE AL SRC 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Ugné MAZUTAITYTE 97 KPM 1:05.60 695 32.23 1:05.60
2. Tal KIDRON 95 Israel 1:07.02 652 32.33 1:07.02
3. Asta DREVINSKAITE 95 KPM 1:07.94 626 32.93 1:07.94
4. Joana ULYTE 95 Pan Zem 1:08.39 613 33.86 1.08.39
5. Laura DOBROVOLSKAITE 92 KPM 1:10.77 553 34.21 1:10.77
6. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 1:10.94 549 34.60 1:10.94
7. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 1:11.63 534 34.93 1:11.63
8. Beatriéé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 1:11.87 528 35.37 1:11.87
Event 18 Men, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 17:40 Results Finals
LR 54.17 Vytautas JANUSAITIS KPM 2010
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 57.25 746 27.63 57.25
2. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 5792 721 28.43 57.92
3. Justinas BILIS 92 Pan Zem 58.55 698 28.41 58.55
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 WSM 59.61 661 28.84 59.61
5. Ramuinas PAKNYS 91 VWSM 1:00.33 638 29.39 1:00.33
6. Juozas MACKONIS 97 KPM 1:.01.43 604 29.64 1:01.43
7. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 1:01.53 601 30.22 1:01.53
8. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 1:02.45 575 29.81 1:02.45
Final B
9. Lukas RUTKAUSKAS 96 KC SM 1:03.93 536 30.60 1:03.93
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 18, Men, 100m Backstroke, Final, Open

Rank YB Time Pts 50m 100m
10. Matas INKENAS 95 KPM 1:04.83 514 31.82 1:04.83
11. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 1:05.06 508 32.41 1:05.06
12. Dalius SIAUCIUNAS 96 Anyksc 1:08.08 444 32.46 1:08.08
13. Erikas VALICHOVAS 95 WSM 1:08.15 442 32.58 1:08.15
14. Haroldas CIJUNSKAS 95 Kip G 1:08.17 442 33.20 1:08.17
15. Lukas KRIAUCIUNAS 94 KPM 1:09.16 423 33.23 1:09.16
16. Rokas MOCKEVICIUS 97 Al SRC 1:09.60 415 33.21 1:09.60

Event 19 Women, 200m Fly Open

2012-06-29 - 17:45 Results

LR 2:19.65 Aiste DOBROVOLSKAITE K PM 2010

Laiko normatyvas : 2:54.90

Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Alisa TSYPIN 93 Israel 2:18.48 680 30.43 1:05.58 1:41.64 2:18.48
2. Alina TARAN 98 S Delf 2:32.45 510 33.12 1:11.15 1:50.60 2:32.45
3. Miglé JUSKAITE 97  WSM 2:35.01 485 34.49 1:13.62 1:53.40 2:35.01
4. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 2:41.71 427 34.45 1:16.00 1:58.71 2:41.71
5. Bena SARAPAITE 99 KPM 2:46.67 390 34.87 1:16.06 2:00.74 2:46.67
6. Justina DILKAITE 97 WSM 2:54.84 338 37.33 1:22.50 2:08.41 2:54.84

Event 20 Men, 200m Fly Open

2012-06-29 - 17:50 Results Final

LR 2:01.98 Paulius ANDRIJAUSKAS PZ 2007

Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

Final A

1. Edgaras STURA 88 WSM 2:04.87 712 27.68 59.56 1:31.75 2:04.87
2. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2:08.20 658 27.34 1:00.23 1:33.33 2:08.20
3. Povilas STRAZDAS 96 WSM 2:08.76 649 27.57 59.96 1:33.41 2:08.76
4. Pijus MACKEVICIUS 96 KPM 2:13.80 578 29.07 1:02.52 1:37.27 2:13.80
5. Artiom SCEMELIOV 92  WSM 2:14.29 572 28.95 1:01.94 1:37.02 2:14.29
6. Artoras STURA 92 WSM 2:17.54 532 28.79 1:03.18 1:39.68 2:17.54
7. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 2:25.48 450 31.01 1:07.20 1:45.10 2:25.48
8. Justas PUZINOVAS 95 KPM 2:30.13 409 31.19 1:08.41 1:48.75 2:30.13

Event 21 Women, 50m Freestyle Open

2012-06-29 - 18:00 Results Finals

LR 25.67 ROta MEILUTYTE GBR Trabzon (TUR) 2011

Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts

Final A

1. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 26.86 689
2. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 27.13 669
3. Joraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 27.17 666
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 2751 641
5. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 27.70 628
6. Vaiva STARAITE 98 KPM 27.80 621
7. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 28.00 608
8. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 28.41 582
Final B
9. Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 2791 614
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 21, Women, 50m Freestyle, Final, Open

Rank

10. leva BURNEIKYTE

11. Roberta KUZAITE

12. Neringa SALCIUTE
13. Inga SUKYTE

14. Gabija SOKOLOVAITE
15. Joné PAURYTE

16. Karolina VARSOCKAJA

YB
98 PanZem
9% KipG

94 KPM

92 KPM

97 KCSM
95 VVSM
95 VVSM

Time Pts
28.20 595
2853 575
28.65 568
29.12 541
29.24 534
29.67 511
29.72 509

Event 22 Men, 50m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:05 Results Finals
LR 22.08 Raimondas MAZUOLIS \Y 1994
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 2315 736
2. Simonas BILIS 93 PanZem 2343 710
3. Justinas BILIS 92 PanZem 23.84 674
4. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2398 663
5. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 24.14 649
6. Jevgenij ROGOZIN 9% VVSM 2421 644
7. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2429 637
8. Deividas GRIGALIONIS 94  PanZem 2449 622
Final B
9. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 2485 595
10. Andrius PCALINAS 9% KPM 2490 592
11. Tadas LEVERIS 94 KPM 2492 590
12. Justas LEONAVICIUS 94  VVSM 25.04 582
13. Justas PUZINOVAS 9%5 KPM 25,58 546
14. Airidas VASILIAUSKAS 93 KlpG 25.70 538
15. Stanislau SUPRANENKA 96 M Start 25.72 537
16. Juozas MACKONIS 97 KPM 25.73 536
Event 23 Women, 200m Medley Open
2012-06-29 - 18:10 Results Final
LR 2:21.57 Rata MEILUTYTE GBR Manchester (GBR) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 2:22.04 700 29.87 1:06.90 1:49.31 2:22.04
2. Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 2:24.11 670 30.39 1:08.43 1:50.37 2:24.11
3. Erika BESPALKO 89 KCSM 2:30.05 594 32.99 1:13.26 1:55.03 2:30.05
4. Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 2:30.59 587 33.09 1:11.65 1:55.99 2:30.59
5. Goda OVERLINC_;AITE 97 KCSM 2:32.29 568 32.79 1:13.32 1:55.44 2:32.29
6. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 2:32.62 564 31.87 1:12.20 1:56.37 2:32.62
7. Alina TARAN 98 S Delf 2:33.96 550 32.71 1:13.40 1:57.50 2:33.96
8. Carmel EVEN 96 Israel 2:36.77 521 32.10 1:12.28 2:00.00 2:36.77
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 24 Men, 200m Medley Open
2012-06-29 - 18:10 Results Final
LR 1:59.43 Vytautas JANUSAITIS KPM 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2:10.65 666 27.64 1:02.82 1:39.63 2:10.65
2. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:14.99 603 28.86 1:07.05 1:44.07 2:14.99
3. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:19.19 550 30.02 1:04.21 1:46.14 2:19.19
4. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 2:19.73 544 29.78 1:06.47 1:47.78 2:19.73
5. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:20.27 538 30.13 1:09.46 1:46.63 2:20.27
6. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 2:21.67 522 29.85 1:06.87 1:48.15 2:21.67
7. Emilis LAUZIKAS 92 WSM 2:22.68 511 28.74 1:04.79 1:47.76 2:22.68
8. Matas INKENAS 95 KPM 2:26.07 476 29.01 1:07.60 1:50.42 2:26.07
Event 25 Women, 4 x 100m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:25 Results
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. KPM1 K PM 4:.06.18 636
Evelina BIELECKAITE +0,69 2891 1:00.72 Aisté DOBROVOLSKAITE +0,19  28.17 1:00.42
Vaiva STARAITE +0,71 29.09 1:01.38 Vaiva GIMBUTYTE +0,56 30.31 1:03.66
2. KPM2 K PM 4:10.61 602
Monika APCINIKOVAITE +0,77  29.58 1:01.86 Neringa SALCIUTE +0,51  29.40  1:02.39
Asta DREVINSKAITE +0,48  30.50 1:03.92 Ernesta KARECKAITE +0,43  29.89 1:02.44
3. SDelf1 S Delf 4:14.38 576
Simona RAUDONYTE +0,78 28.73 59.88 Ingrida JURKUTE +0,81 3149 1:05.11
Aneta ASTRAUSKAITE +0,64 2990 1:03.56 Alina TARAN +0,90 31.42 1:05.83
4. VWSM 1 VVSM 4:18.26 550
Giedré GRIGONYTE +0,79  29.25 1:00.98 Karolina VARSOCKAJA +0,53  31.47 1:06.26
Joné PAURYTE +0,59  31.08 1:05.97 Justina DILKAITE +0,64  30.93 1:05.05
5. VVSM 2 VVSM 4:33.64 463
Eidvile JEZUKEVICIUTE 40,92  31.93 1:06.54 Miglé JUSKAITE +0,71 3295 1:08.51
Gintaré ZIGILEJUTE +0,62  32.35 1:09.10 Greta SEGENYTE +0,53 32,70  1:09.49
6. VVSM 3 VVSM 4:47.41 399
Anastasija ROGOZINA +0,80 33.27 1:11.61 Veronika KUNCINAITE +0,68 34.07 1:13.52
Rata TRANAITE +0,69 3418 1:11.95 Jelena NOSAREVA +0,52 32.61 1:10.33
Event 26 Men, 4 x 100m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:30 Results
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. PanZem1 Pan Zem 3:24.24 782
Danas RAPSYS +0,69 24.77 51.70 Simonas BILIS +0,54 24.01 50.84
Justinas BILIS +0,67  24.17 51.30 Mindaugas SADAUSKAS +0,49  24.17 50.40
2. VWWSM1 VVSM 3:31.26 707
Povilas STRAZDAS +0,74 25.47 51.85 Augustinas JAKUBAUSKAS  +0,61 25.34 53.53
Jevgenij ROGOZIN +0,66  25.57 53.02 Edgaras STURA +0,29  25.34 52.86
3. KPM1 K PM 3:31.48 705
Giedrius ANDRIUNAITIS +0,78  25.17 52.68 Lukas PAULAUSKAS +0,03  24.85 52.57
Andrius PCALINAS +0,48 25.92 54.26 Sartinas JANKAUSKAS +0,21 24.58 51.97
4. Anyksc¢ 1 Anyksc 3:36.40 658
Irmantas VERNICKAS +1,01  26.16 53.81 Mindaugas BAGDONAS +0,35  25.57 55.52
Dominykas SPUDVILAS +0,54  25.28 52.90 Giedrius TITENIS +0,37  25.57 54.17
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 26, Men, 4 x 100m Freestyle, Open

Rank
5.

10.

11.

12.

13.

14.

K PM 2
Nikodemas KILMONAS
Tadas LEVERIS

KCSM1
Lukas RUTKAUSKAS
Grantas DAPKUS

KipG1
Airidas VASILIAUSKAS
Haroldas CIJUNSKAS

K PM3
Arminas SEDEREVICIUS
Elvinas DASKEVICIUS

S Delf 1

Dominykas LUSYS
Rokas DOBROVOLSKIS

KPM4
Rokas TERESAS
Martynas TUSAS

VVSM 2
Justas LEONAVICIUS
Matas BAJORINAS

VVSM 3
Arnas SEDLEVICIUS
Andrejus FADEJEV

VVSM 5
Tomas POCEVICIUS
Rokas VINCLOVAS

VVSM 4
Vladimir ARIPOVSKIJ
Lukas GIMZAUSKAS

+0,79
+0,64

+0,82
+0,49

+0,78
+0,32

+0,90
+0,61

+0,76
+0,52

+0,80
+0,54

+0,73
+0,37

+0,74
+0,71

+0,81
+0,41

+0,82
+0,40

26.24
25.96

27.27
27.63

27.13
26.89

27.59
26.95

26.99
26.24

27.44
27.19

26.69
27.82

27.34
27.77

27.96
27.35

28.77
28.20

K PM
55.05 Kestutis RAINYS
55.29 Gytis STANKEVICIUS
K C SM
56.95 Deividas MARGEVICIUS
56.71 Jonas ZAKARAUSKAS
Klp G
56.30 Maksim GOLUBEV
57.15 Vilius SREBALIUS
K PM
56.50 Nedas SIUMETA
57.17 Pijus MACKEVICIUS
S Delf
57.00 Edvinas RAILA B
55.10 Martynas KASPERAVICIUS
K PM
58.30 Lukas JONIKIS
57.29 Lukas KRIAUCIUNAS
VVSM
55.70 Kirilas KISELIOVAS
57.99 Artar JUSEL
VVSM
57.22 Martinas SEPTILKO
58.11 Domas TRINKUNAS
VVSM
58.80 Eimantas MILIUS
59.21 Aistis Rokas VYSNIAUSKAS
VVSM
1:00.35 Erikas VALICHOVAS
1:00.06 Gytis BIELINIS

+0,45
+0,40

+0,33
+0,42

+0,62
+0,42

+0,77
+0,15

+0,54
+0,37

+0,73
+0,55

+0,74
+0,73

+0,48
+0,51

+0,64
+0,40

+0,83
+0,54

Time Pts
3:40.65 620
26.23 55.39
25.35 54.92
3:42.08 608
25.68 54.88
25.91 53.54
3:46.19 576
27.06 57.35
26.48 55.39
3:47.06 569
27.74 57.81
26.63 55.58
3:49.60 551
27.33 58.40
27.83 59.10
3:51.40 538
27.23 58.55
27.33 57.26
3:51.43 538
28.29 1:00.51
27.52 57.23
3:5456 516
27.33 58.47
27.74 1:00.76
3:55.14 513
27.83 58.34
27.60 58.79
4:01.31 474
28.12 1:00.60
28.39 1:00.30
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 13 Women, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 17:10 Results Final
LR 4:23.36 Jaraté SCERBINSKAITE KCSM  Alytus 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Juraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 4:20.50 773 1:02.77 2:08.57 3:15.08 4:20.50
Lietuvos motery rekordas
2. Guoda JONELYTE 95 Pan Zem 4:39.50 626 1:05.62 2:16.33 3:28.22 4:39.50
3. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 4:47.74 574 1:07.99 2:20.51 3:34.53 4:47.74
4. Gréta REMEIKAITE 97 Pan Zem 4:51.39 552 1:08.98 2:23.30 3:37.81 4:51.39
5. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 4:53.38 541 1:10.84 2:25.78 3:41.11 4:53.38
6. Augusté DOBROVOLSKYTH S Delf 5:08.76 464 1:11.13 2:29.94 3:49.53 5:08.76
Final A
EXH Martina MARKS 95 Israel 4:25.01 734 1:04.08 2:11.92 3:18.87 4:25.01
EXH Carmel EVEN 96 Israel 4:43.03 603 1:08.09 2:19.85 3:31.82 4:43.03
Event 14 Men, 400m Freestyle Open
2012-06-29 - 17:15 Results Final
LR 3:55.41 Vytautas JANUSAITIS KPM 1997
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 100m 200m 300m 400m
Final A
1. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 4:09.29 687 58.54 2:02.71 3:07.72 4:09.29
2. Grantas DAPKUS 96 KCSM 4:09.44 686 1:00.64 2:03.51 3:07.63 4:09.44
3. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 4:09.86 683 59.55 2:04.61 3:08.14 4:09.86
4. Sariinas JANKAUSKAS 91 KPM 4:14.71 644 1:00.48 2:04.11 3:08.79 4:14.71
5. Dominykas LUSYS 95 S Delf 4:20.19 605 1:00.32 2:06.73 3:14.39 4:20.19
6. Arminas SEDEREVICIUS 96 KPM 4:21.62 595 1:02.11 2:09.79 3:17.79 4:21.62
7. Matas BAJORINAS 97 WSM 4:25.33 570 1:02.78 2:10.89 3:18.70 4:25.33
8. Nedas SIUMETA 97 KPM 4:28.15 552 1:03.81 2:12.73 3:21.46 4:28.15
Event 15 Women, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 17:20 Results Final
LR 30.99 Rita MEILUTYTE GBR (MON) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Dovilé MIKOLIUNAITE 96 Ignal 3276 752
2. Erika BESPALKO 89 KCSM 33.74 688
3. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 33.97 675
4. Vaiva STARAITE 98 KPM 3461 638
5. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 34.84 625
6. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 3552 590
7. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 36.23 556
8. Veronika KUNCINAITE 98 VVSM 3712 517
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Lietuvos Cempionatas
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Event 16 Men, 50m Breaststroke Open
2012-06-29 - 17:25 Results Finals
LR 27.57 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Giedrius TITENIS 89  Anyksc 28.01 863
2. Vaidotas BLAZYS 92 KPM 28.86 789
3. Jevgenij GAMPER 94  VVSM 2951 738
4. Marius MIKALAUSKAS 94 KCSM 30.06 698
5. Kirilas KISELIOVAS 94 VVSM 30.94 640
6. Arnas SEDLEVICIUS 92 VVSM 31.18 625
7. Paulius GRIGALIUNAS 97 VVSM 31.23 622
8. Mantas BUDRYS 97 KPM 3232 561
Final B
9. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 32.24 566
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 3246 554
11. Matas STENIUKYNAS 95 AISRC 3254 550
12. Tomas BURBO 94 VVSM 32.75 540
13. Karolis BLAZYS 94 KPM 3276 539
Kasparas JASINSKAS 9% KPM 3276 539
15. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 3281 537
16. Vilius SREBALIUS 93 KipG 3373 494
Event 17 Women, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 17:35 Results Final
LR 1:02.72 Rugilé MILEISYTE AL SRC 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Ugné MAZUTAITYTE 97 KPM 1:05.60 695 32.23 1:05.60
2. Asta DREVINSKAITE 95 KPM 1:07.94 626 32.93 1:07.94
3. Joana ULYTE 95 Pan Zem 1:08.39 613 33.86 1:08.39
4. Laura DOBROVOLSKAITE 92 KPM 1:10.77 553 34.21 1:10.77
5. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 1:10.94 549 34.60 1:10.94
6. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 1:11.63 534 34.93 1:11.63
7. Beatricé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 1:11.87 528 35.37 1:11.87
Final A
EXH Tal KIDRON 95 Israel 1:07.02 652 32.33 1:07.02
Event 18 Men, 100m Backstroke Open
2012-06-29 - 17:40 Results Finals
LR 54.17 Vytautas JANUSAITIS K PM 2010
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m

Splash Meet Manager 11, Build 18486

Registered to Lithuanian Swimming Federation

2012-07-01 10:30 - Page 2
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Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 18, Men, 100m Backstroke, Final

Final A
1. Vytautas JANUé/—}ITIS 81 KPM 57.25 746 27.63 57.25
2. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 57.92 721 28.43 57.92
3. Justinas BILIS 92 Pan Zem 58.55 698 28.41 58.55
4. Augustinas JAKUBAUSKAS 94  WSM 59.61 661 28.84 59.61
5. Ramuinas PAKNYS 91 WSM 1:00.33 638 29.39  1:00.33
6. Juozas MACKONIS 97 KPM 1:01.43 604 29.64 1:.01.43
7. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 1:01.53 601 30.22  1:01.53
8. Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf 1:02.45 575 29.81 1:.02.45
Final B
9. Lukas RUTKAUSKAS 96 KCSM 1:03.93 536 30.60 1:03.93
10. Matas INKENAS 95 KPM 1:04.83 514 31.82 1:.04.83
11. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 1:05.06 508 32.41 1:05.06
12. Dalius SIAUCIUNAS 96  Anyksc 1:08.08 444 32.46  1:08.08
13. Erikas VALICHOVAS 95 WSM 1:08.15 442 32.58 1:08.15
14. Haroldas CIJUNSKAS 95 KipG 1:08.17 442 33.20 1:08.17
15. Lukas KRIAUCIUNAS 94 KPM 1:09.16 423 33.23  1:09.16
16. Rokas MOCKEVICIUS 97 AISRC 1:09.60 415 33.21  1:09.60
Event 19 Women, 200m Fly Open
2012-06-29 - 17:45 Results
LR 2:19.65 Aiste DOBROVOLSKAITE K PM 2010
Laiko normatyvas : 2:54.90
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Alina TARAN 98 S Delf 2:32.45 510 33.12 1:11.15 1:50.60 2:32.45
2. Miglée JUSKAITE 97 WSM 2:35.01 485 34.49 1:13.62 1:53.40 2:35.01
3. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 2:41.71 427 34.45 1:16.00 1:58.71 2:41.71
4. Bena SARAPAITE 99 KPM 2:46.67 390 34.87 1:16.06 2:00.74 2:46.67
5. Justina DILKAITE 97  WSM 2:54.84 338 37.33 1:22.50 2:08.41 2:54.84
EXH Alisa TSYPIN 93 Israel 2:18.48 680 30.43 1:05.58 1:41.64 2:18.48
Event 20 Men, 200m Fly Open
2012-06-29 - 17:50 Results Final
LR 2:01.98 Paulius ANDRIJAUSKAS PZ 2007
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Edgaras STURA 88 WSM 2:04.87 712 27.68 59.56 1:31.75 2:04.87
2. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2:08.20 658 27.34 1:00.23 1:33.33 2:08.20
3. Povilas STRAZDAS 96 WSM 2:08.76 649 27.57 59.96 1:33.41 2:08.76
4. Pijus MACKEVICIUS 96 KPM 2:13.80 578 29.07 1:02.52 1:37.27 2:13.80
5. Artiom SCEMELIOV 92  WSM 2:14.29 572 28.95 1:01.94 1:37.02 2:14.29
6. Artaras STURA 92  WSM 2:17.54 532 28.79 1:03.18 1:39.68 2:17.54
7. Martynas KASPERAVICIUS4 S Delf 2:25.48 450 31.01 1:07.20 1:45.10 2:25.48
8. Justas PUZINOVAS 95 KPM 2:30.13 409 31.19 1:08.41 1:48.75 2:30.13
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Event 21 Women, 50m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:00 Results Finals
LR 25.67 Rata MEILUTYTE GBR Trabzon (TUR) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 26.86 689
2. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 27.13 669
3. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 27.17 666
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 2751 641
5. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 27.70 628
6. Vaiva STARAITE 98 KPM 27.80 621
7. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 28.00 608
8. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 28.41 582
Final B
9. leva BURNEIKYTE 98 PanZem 28.20 595
10. Roberta KUZAITE % KlpG 2853 575
11. Neringa SALCIUTE 94 KPM 28.65 568
12. Inga SUKYTE 92 KPM 29.12 541
13. Gabija SOKOLOVAITE 97 KCSM 29.24 534
14. Joné PAURYTE 95 VVSM 29.67 511
15. Karolina VARSOCKAJA 95 VVSM 29.72 509
Final B
EXH Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 2791 614
Event 22 Men, 50m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:05 Results Finals
LR 22.08 Raimondas MAZUOLIS \Y 1994
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 23.15 736
2. Simonas BILIS 93 PanZem 2343 710
3. Justinas BILIS 92 Pan Zem 23.84 674
4. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2398 663
5. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 24.14 649
6. Jevgenij ROGOZIN 9% VVSM 2421 644
7. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2429 637
8. Deividas GRIGALIONIS 94  PanZem 2449 622
Final B
9. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 24.85 595
10. Andrius PCALINAS 9% KPM 2490 592
11. Tadas LEVERIS 94 KPM 2492 590
12. Justas LEONAVICIUS 94  VVSM 25.04 582
13. Justas PUZINOVAS 95 KPM 25.58 546
14. Airidas VASILIAUSKAS 93 KipG 2570 538
15. Juozas MACKONIS 97 KPM 25.73 536
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 22, Men, 50m Freestyle, Final

Final B
EXH Stanislau SUPRANENKA 9% M Start 2572 537
Event 23 Women, 200m Medley Open
2012-06-29 - 18:10 Results Final
LR 2:21.57 Rita MEILUTYTE GBR Manchester (GBR) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Vaiva GIMBUTYTE 95 K PM 2:22.04 700 29.87 1:06.90 1:49.31 2:22.04
2. Erika BESPALKO 89 KCSM 2:30.05 594 32.99 1:13.26 1:55.03 2:30.05
3. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 2:32.29 568 32.79 1:13.32 1:55.44 2:32.29
4. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 2:32.62 564 31.87 1:12.20 1:56.37 2:32.62
5. Alina TARAN 98 S Delf 2:33.96 550 32.71 1:13.40 1:57.50 2:33.96
Final A
EXH Noa Ruth FELDMAN 94 Israel 2:24.11 670 30.39 1:08.43 1:50.37 2:24.11
EXH Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 2:30.59 587 33.09 1:11.65 1:55.99 2:30.59
EXH Carmel EVEN 96 Israel 2:36.77 521 32.10 1:12.28 2:00.00 2:36.77
Event 24 Men, 200m Medley Open
2012-06-29 - 18:10 Results Final
LR 1:59.43 Vytautas JANUSAITIS KPM 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Deividas MARGEyICIUS 95 KCSM 2:10.65 666 27.64 1:02.82 1:39.63 2:10.65
2. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 2:14.99 603 28.86 1:07.05 1:44.07 2:14.99
3. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:19.19 550 30.02 1:04.21 1:46.14 2:19.19
4. Rokas MARCINKEVICIUS 95 K PM 2:19.73 544 29.78 1:06.47 1:47.78 2:19.73
5. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 2:20.27 538 30.13 1:09.46 1:46.63 2:20.27
6. Kasparas JASINSKAS 96 KPM 2:21.67 522 29.85 1:06.87 1:48.15 2:21.67
7. Emilis LAUZIKAS 92 WSM 2:22.68 511 28.74 1:04.79 1:47.76 2:22.68
8. Matas INKENAS 95 KPM 2:26.07 476 29.01 1:07.60 1:50.42 2:26.07
Event 25 Women, 4 x 100m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:25 Results
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. KPM1 K PM 4:.06.18 636
Evelina BIELECKAITE +0,69 2891 1:00.72 Aisté DOBROVOLSKAITE +0,19  28.17 1:00.42
Vaiva STARAITE 40,71 29.09 1:01.38 Vaiva GIMBUTYTE +0,56  30.31 1:03.66
2. KPM2 K PM 4:10.61 602
Monika APCINIKOVAITE +0,77  29.58 1:01.86 Neringa SALCIUTE +0,51  29.40 1:02.39
Asta DREVINSKAITE +0,48  30.50 1:03.92 Ernesta KARECKAITE +0,43  29.89 1:02.44
3. SDelf1 S Delf 4:1438 576
Simona RAUDONYTE +0,78  28.73 59.88 Ingrida JURKUTE +0,81 3149 1:05.11
Aneta ASTRAUSKAITE +0,64 29.90 1:03.56 Alina TARAN +0,90 31.42 1:05.83
4. VWSM 1 VVSM 4:18.26 550
Giedré GRIGONYTE +0,79  29.25 1:00.98 Karolina VARSOCKAJA +0,53  31.47 1:06.26
Joné PAURYTE +0,59  31.08 1:05.97 Justina DILKAITE +0,64  30.93 1:05.05
5. VVSM 2 VVSM 4:33.64 463
Eidvile JEZUKEVICIUTE +0,92 3193 1:06.54 Miglé JUSKAITE +0,71 3295 1:08.51
Gintaré ZIGILEJUTE +0,62  32.35 1:09.10 Greta SEGENYTE +0,53 32,70  1:09.49
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 25, Women, 4 x 100m Freestyle, Open

Rank Time Pts
6. VVSM 3 VVSM 4:47.41 399
Anastasija ROGOZINA +0,80 33.27 1:11.61 Veronika KUNCINAITE +0,68 34.07 1:13.52
Riota TRANAITE +0,69 34.18 1:11.95 Jelena NOSAREVA +0,52 32.61 1:10.33
Event 26 Men, 4 x 100m Freestyle Open
2012-06-29 - 18:30 Results
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. PanZem1 Pan Zem 3:24.24 782
Danas RAPSYS +0,69 24.77 51.70 Simonas BILIS +0,54 24.01 50.84
Justinas BILIS +0,67 24.17 51.30 Mindaugas SADAUSKAS +0,49 24.17 50.40
2. VWSM 1 VVSM 3:31.26 707
Povilas STRAZDAS +0,74 25.47 51.85 Augustinas JAKUBAUSKAS  +0,61 25.34 53.53
Jevgenij ROGOZIN +0,66 25.57 53.02 Edgaras STURA +0,29 25.34 52.86
3. KPM1 K PM 3:31.48 705
Giedrius ANDRIUNAITIS +0,78 25.17 52.68 Lukas PAULAUSKAS +0,03 24.85 52.57
Andrius PCALINAS +0,48 25.92 54.26 Sariinas JANKAUSKAS +0,21 24.58 51.97
4. Anyksc 1 Anyksc 3:36.40 658
Irmantas VERNICKAS +1,01 26.16 53.81 Mindaugas BAGDONAS +0,35 25.57 55.52
Dominykas SPUDVILAS +0,54 25.28 52.90 Giedrius TITENIS +0,37 25.57 54.17
5 KPM2 K PM 3:40.65 620
Nikodemas KILMONAS +0,79 26.24 55.05 Kestutis RAINYS +0,45 26.23 55.39
Tadas LEVERIS +0,64 25.96 55.29 Gytis STANKEVICIUS +0,40 25.35 54.92
6. KCSM1 K C SM 3:42.08 608
Lukas RUTKAUSKAS +0,82 27.27 56.95 Deividas MARGEVICIUS +0,33 25.68 54.88
Grantas DAPKUS +0,49 27.63 56.71 Jonas ZAKARAUSKAS +0,42 25.91 53.54
7. KpG1 Kip G 3:46.19 576
Airidas VAﬁILIAUSKAS +0,78 27.13 56.30 Maksim GOLUBEV +0,62 27.06 57.35
Haroldas CIJUNSKAS +0,32 26.89 57.15 Vilius SREBALIUS +0,42 26.48 55.39
8. KPM3 K PM 3:47.06 569
Arminas SEDEREVICIUS +0,90 27.59 56.50 Nedas SIUMETA +0,77 27.74 57.81
Elvinas DASKEVICIUS +0,61  26.95 57.17 Pijus MACKEVICIUS +0,15  26.63 55.58
9. SDelf1 S Delf 3:49.60 551
Dominykas LUSYS +0,76 26.99 57.00 Edvinas RAILA +0,54 27.33 58.40
Rokas DOBROVOLSKIS +0,52 26.24 55.10 Martynas KASPERAVICIUS +0,37 27.83 59.10
10. KPM4 K PM 3:51.40 538
Rokas TERESAS +0,80 27.44 58.30 Lukas JONIKIS +0,73 27.23 58.55
Martynas TUSAS +0,54  27.19 57.29 Lukas KRIAUCIUNAS +0,55  27.33 57.26
11. VWSM2 VVSM 3:51.43 538
Justas LEONAVICIUS +0,73 26.69 55.70 Kirilas KISELIOVAS +0,74 28.29 1:00.51
Matas BAJORINAS +0,37 27.82 57.99 Artar JUSEL +0,73 27.52 57.23
12. VWSM 3 VVSM 3:5456 516
Arnas SEDLEVICIUS +0,74 27.34 57.22 Martinas SEPTILKO +0,48 27.33 58.47
Andrejus FADEJEV +0,71 27.77 58.11 Domas TRINKUNAS +0,51 27.74 1:00.76
13. VWSM5 VVSM 3:55.14 513
Tomas POCEVICIUS +0,81 27.96 58.80 Eimantas MILIUS +0,64 27.83 58.34
Rokas VINCLOVAS +0,41 27.35 59.21 Aistis Rokas VYSNIAUSKAS  +0,40 27.60 58.79
14. VWSM 4 VVSM 4:.01.31 474
Vladimir ARIPOVSKIJ +0,82 28.77 1:00.35 Erikas VALICHOVAS +0,83 28.12 1:00.60
Lukas GIMZAUSKAS +0,40 28.20 1:00.06 Gytis BIELINIS +0,54 28.39 1:00.30
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 27 Women, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 10:00 Results Prelim
LR 55.57 Rata MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Laiko normatyvas : 1:10.68
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Giedré GRIGONYTE 95 WSM 58.88 691 A 28.50 58.88
2. Noa Ruth FELDMAN 94  Israel 58.89 691 A 28.45 58.89
3. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 59.70 663 A 28.83 59.70
4. Martina MARKS 95 Israel 59.98 654 A 28.85 59.98
5. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 1:00.29 644 A 29.23  1:00.29
6. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:01.24 614 A 29.05 1:01.24
7. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 1:01.47 607 A 29.26  1:01.47
8. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 1:01.93 594 A 29.92  1:01.93
9. Vaiva STARAITE 98 KPM 1:02.40 581 B 30.23  1:02.40
10. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:03.22 558 B 30.49  1:03.22
11. Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 1:03.32 556 B 30.06 1:03.32
12. Neringa SALCIUTE 94 KPM 1:03.57 549 B 30.87 1:03.57
13. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:04.49 526 B 30.65 1:04.49
14. leva BURNEIKYTE 98 Pan Zem 1:04.57 524 B 31.49  1:04.57
15. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 1:04.71 521 B 31.14 1:04.71
16. Roberta KUZAITE 96 KlpG 1:04.93 515 B 31.24  1:04.93
17. Alina TARAN 98 S Delf 1:05.29 507 R 30.93 1:05.29
18. Inga SUKYTE 92 KPM 1:05.32 506 R 31.20 1:05.32
19. Karolina VARSOCKAJA 95 WSM 1:05.64 499 31.79 1:05.64
20. Miglé STARAITE 95 KPM 1:05.69 498 31.78  1:05.69
21. Gréta REMEIKAITE 97 Pan Zem 1:05.82 495 31.91 1:05.82
22. Justina DILKAITE 97  WSM 1:06.04 490 31.91 1:06.04
23. Bena SARAPAITE 99 KPM 1:06.18 487 31.68 1:06.18
24. Laura MOGENYTE 96 KPM 1:06.42 481 31.87 1:06.42
25. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 1:06.83 472 31.83 1:06.83
26. Roberta JASIKONYTE 95  Anyksc 1:07.12 466 31.94 1:.07.12
27. Greta GATAVECKAITE 00 Al SRC 1:09.00 429 32.75 1:09.00
28. Gaudré LIKSAITE 95 KlpG 1:09.07 428 32.17  1:09.07
29. Agneé GINEVICIUTE 98 KPM 1:09.08 428 33.48 1:09.08
30. Ugné SAULEVICIUTE 99 AISRC 1:10.07 410 33.93  1:10.07
31. Emilija EZERSKYTE 98 KlpG 1:12.45 371 * 34.33 1:12.45
32. Klaudija CEIKUTE 98 AISRC 1:1259 369 * 34.67 1:12.59
DSQ Agné SELEIKAITE 00 KPM
Event 28 Men, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 10:10 Results Prelim
LR 48.84 Paulius VIKTORAVICIUS SD 2009
Laiko normatyvas : 59.35
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 Pan Zem 50.88 783 A 24.41 50.88
2. Justinas BILIS 92 Pan Zem 51.78 743 A 24.78 51.78
3. Simonas BILIS 93 Pan Zem 52.17 726 A 25.32 52.17
4, Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 52.86 698 A 25.65 52.86
5. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 52.95 695 A 25.49 52.95
6. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 53.21 685 A 25.61 53.21
7. Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 53.61 669 A 26.34 53.61
Jevgenij ROGOZIN 96 WSM 53.61 669 A 25.77 53.61
9. Sarlinas JANKAUSKAS 91 KPM 53.63 669 B 25.65 53.63
10. Deividas GRIGALIONIS 94  Pan Zem 53.73 665 B 25.90 53.73
11. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 54.05 653 B 25.79 54.05
12. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 54.46 639 B 26.21 54.46
13. Andrius PCALINAS 96 KPM 55.10 617 B 26.37 55.10
14. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 55.11 616 B 26.31 55.11
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 28, Men, 100m Freestyle, Prelim, Open

Rank

15. Justas LEONAVICIUS

16. Artiom SCEMELIOV

17. Airidas VASILIAUSKAS

18. Kestutis RAINYS

19. Mantas BUDRYS

20. Tadas LEVERIS

21. Vilius SREBALIUS

22. Pijus MACKEVICIUS

23. Artdras STURA

24. Mindaugas BAGDONAS

25. Lukas KRIAUCIUNAS

26. Augustas KLIMAVICIUS

27. Elvinas DASKEVICIUS

28. Justas PUZINOVAS

29. Martynas TUSAS

30. Kasparas JASINSKAS

31. Grantas DAPKUS

32. Lukas JONIKIS
Andrejus FADEJEV

34. Gytis OGULEVICIUS

35. Matas BAJORINAS

36. Rokas TERESAS

37. Nedas SIUMETA

38. Edvinas RAILA

39. Maksim GOLUBEV

40. Artdr JUSEL

41. Martinas SEPTILKO

42. Matas INKENAS
Haroldas CIJUNSKAS

44, Aistis Rokas VYSNIAUSKAS

45. Viktoras NAVICKAS

46. Aurimas RAZIA

47. Tomas VRUBLIAUSKAS

48. Tomas POCEVICIUS
Syveryn BACEVIC

50. Lukas GIMZAUSKAS

51. Vladimir ARIPOVSKIJ

52. Erikas ALEKSANDRAVICIUS

53. Nikita KORSAKOV

54, Pavel ILJUSENKO

55. Paulius KULISAUSKAS

56. Vytenis VAISVILAS

57. Matas TAMULIONIS

58. Ignas JUSKA

DSQ Arnas PASKEVICIUS
DNS Domas TRINKUNAS

YB

94
92
93
94
97
94
93
96
92
95
94
94
95
95
95
96
96
96
96
96
97
96
97
95
93
95
95
95
95
95
95
95
95
94
95
95
95
97
94
96
95
97
98
98
96
94

WSM
WSM
Kip G
KPM
KPM
KPM
Kip G
K PM
WSM
Anyksc
KPM
WSM
KPM
K PM
KPM
KPM
K C SM
KPM
WSM
Al SRC
WSM
KPM
KPM
S Delf
Kip G
WSM
WSM
KPM
Kip G
WSM
Kip G
Kip G
Al SRC
WSM
WSM
WSM
WSM
KPM
Kip G
Kip G
S Delf
WSM
Kip G
WSM
S Delf
WSM

Time

55.47
55.83
56.14
56.15
56.16
56.42
56.47
56.60
56.83
56.85
57.09
57.44
57.50
57.54
57.58
58.02
58.08
58.09
58.09
58.14
58.20
58.22
58.26
58.30
58.37
58.41
58.49
58.53
58.53
58.87
59.17
59.49
59.64
1:00.05
1:00.05
1:00.09
1:00.23
1:00.88
1:00.99
1:01.19
1:01.21
1:01.39
1:02.23
1:06.19

Pts

604
593
583
583
582
574
573
569
562
561
554
544
542
541
540
528
526
526
526
525
523
523
522
520
519
518
515
514
514
505
498
490
486
476
476
475
472
457
455
450
450
446
428
355

0T

* 0% X X X X X X X X X X X *

50m

26.67
27.12
26.50
27.06
27.16
27.07
26.91
28.19
26.82
26.91
27.10
27.23
27.61
27.53
27.47
27.68
28.40
27.56
28.26
28.03
28.48
27.52
27.83
27.91
27.76
28.26
27.76
28.21
28.00
28.59
27.91
28.79
28.58
27.96
28.91
28.70
29.43
28.59
28.78
28.67
28.87
28.99
29.54
31.13

100m

55.47
55.83
56.14
56.15
56.16
56.42
56.47
56.60
56.83
56.85
57.09
57.44
57.50
57.54
57.58
58.02
58.08
58.09
58.09
58.14
58.20
58.22
58.26
58.30
58.37
58.41
58.49
58.53
58.53
58.87
59.17
59.49
59.64
1:00.05
1:00.05
1:00.09
1:00.23
1:00.88
1:00.99
1:01.19
1:01.21
1:01.39
1:02.23
1:06.19
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 29 Women, 200m Backstroke Open
2012-06-30 - 10:20 Results Prelim
LR 2:19.51 Ugné MAZUTAITYTE K PM Trabzon (TUR) 2011

Laiko normatyvas : 2:56.91
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m

1. Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 2:24.29 647 A 35.13 1:11.61 1:48.22 2:24.29

2. Tal KIDRON 95 Israel 2:28.18 597 A 3454 1:11.86 1:49.54 2:28.18

3. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:31.54 558 A 35.77 1:13.91 1:54.11 2:31.54

4. Asta DREVINSKAITE 95 KPM 2:32.42 549 A 34.98 1:13.11 1:52.77 2:32.42

5. Laura DOBROVOLSKAITE92 KPM 2:35.27 519 A 35.67 1:14.36 1:54.64 2:35.27

6. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 2:36.05 511 A 36.72 1:15.98 1:56.09 2:36.05

7. Beatricé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 2:36.52 507 A 36.59 1:15.91 1:56.06 2:36.52

8. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 2:39.01 483 A 36.69 1:17.89 1:59.17 2:39.01

9. Joné PAURYTE 95 WSM 2:40.08 473 R 37.23 1:17.59 1:59.80 2:40.08

10. Beatricé KANAPIENYTE 99 KPM 2:41.65 460 R 36.93 1:17.09 1:59.49 2:41.65

11. Eidvilée JEZUKEVICIUTE 97 WSM 2:43.19 447 37.09 1:18.80 2:01.59 2:43.19

12. Anastasija ROGOZINA 01 WSM 2:48.85 403 40.88 1:25.25 2:08.09 2:48.85

13. Aisté RAZMAITE 99 Al SRC 2:50.79 390 40.21 1:23.36 2:07.98 2:50.79

14. Meda KULBACIAUSKAITEOO KPM 2:54.43 366 4159 1:26.82 2:11.84 2:54.43

15. Jelena NOSAREVA 97 WSM 2:55.01 362 41.75 1:25.79 2:11.38 2:55.01
DNS Eva LIMINOVIC 00 WSM

Event 30 Men, 200m Backstroke Open

2012-06-30 - 10:30 Results Prelim

LR 2:01.64 Vytautas JANUSAITIS K PM 2008

Laiko normatyvas : 2:40.65
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
1. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 2:13.57 588 A 32.78 1:07.18 1:40.45 2:13.57
2. Augustinas JAKUBAUSKAS4 WSM 2:14.49 576 A 31.48 1:06.12 1:41.39 2:14.49
3. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:15.14 568 A 32.01 1:06.80 1:41.50 2:15.14
4. Ramunas PAKNYS 91 WSM 2:15.43 564 A 31.23 1:05.03 1:40.21 2:15.43
5. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 2:16.16 555 A 32.37 1:07.04 1:41.75 2:16.16
6. Juozas MACKONIS 97 KPM 2:18.21 531 A 31.69 1:06.68 1:42.66 2:18.21
7. Lukas RUTKAUSKAS 96 KCSM 2:20.74 502 A 32.63 1:07.90 1:44.15 2:20.74
8. Justas MAKSIMAVICIUS 93 WSM 2:25.60 454 A 34.81 1:11.03 1:48.78 2:25.60
9. Erikas VALICHOVAS 95 WSM 2:28.61 427 R 34.73 1:12.05 1:51.05 2:28.61

10. Rokas MOCKEVICIUS 97 Al SRC 2:29.61 418 R 34.41 1:12.37 1:51.29 2:29.61
11. Dalius SIAUCIUNAS 96 Anyksc 2:36.17 368 36.23 1:15.11 1:56.63 2:36.17
12. Lukas STASKUS 96 S Delf 2:41.43 333 * 37.34 1:18.01 2:00.46 2:41.43
13. Merlnas SVELGINAS 97 Al SRC 2:41.69 331 * 39.48 1:21.29 2:02.12 2:41.69
14. Domantas BUBNELIS 99 KPM 2:55.27 260 * 41.58 1:26.27 2:11.62 2:55.27

DSQ Tomas PACERZINSKAS 97 S Delf
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 31 Women, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 10:35 Results Prelim
LR 1:07.30 Rata MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Laiko normatyvas : 1:32.49
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Dovilé MIKOLIUNAITE 96 Ignal 1:13.62 670 A 34.24 1:13.62
2. Urté KAZAKEVICIUTE 93 KPM 1:14.28 653 A 34.67 1:14.28
3. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 1:17.67 571 A 36.20 1:17.67
4, Erika BESPALKO 89 K C SM 1:18.24 558 A 36.76 1:18.24
5. Goda OVERLINGAITE 97 K C SM 1:18.34 556 A 36.88 1:18.34
6. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 1:18.57 551 A 37.03 1:18.57
7 GabijavSOKOLO'VAITE 97 K C SM 1:18.63 550 A 37.27 1:18.63
8. Vaiva STARAITE 98 KPM 1:19.10 540 A 37.39 1:19.10
9. Gintaré ZIGILEJUTE 97  WSM 1:19.60 530 R 36.98 1:19.60
10. Viktorija VALIUTE 98 S Delf 1:21.23 499 R 38.55 1:21.23
11. Rita TRANAITE 99 WSM 1:21.46 495 38.71 1:21.46
12. Agné SELEIKAITE 00 KPM 1:23.96 452 40.95 1:23.96
13. Ausriné GIRCYTE 00 KPM 1:26.05 420 41.25 1:26.05
14. Vakaré GIRCYTE 00 KPM 1:27.79 395 42.84 1:27.79
15. Agné GINEVICIUTE 98 KPM 1:28.03 392 41.28 1:28.03
16. Veronika KUNCINAITE 98 WSM 1:28.17 390 41.30 1:28.17
17. Solveiga TAMASAUSKAITE 00 Al SRC 1:33.48 327 * 42.85 1:33.48
Event 32 Men, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 10:40 Results Prelim
LR 59.24 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Laiko normatyvas : 1:20.92
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 1:02.96 805 A 29.42 1:02.96
2. Vaidotas BLAZYS 92 KPM 1:.0356 782 A 29.68 1.03.56
3. Mantas AURUSKEVICIUS 95 Al SRC 1:.07.41 656 A 31.58 1:07.41
4. Jevgenij GAMPER 94 WSM 1:07.98 639 A 31.66 1:07.98
5. Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 1:.08.75 618 A 31.92 1:08.75
6. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 1:09.59 596 A 31.90 1:09.59
7. Paulius SLEVAS 94 KPM 1:09.97 586 A 32.80 1:09.97
8. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 1:11.10 559 A 32.39 1:11.10
9. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 1:11.95 539 B 33.96 1:11.95
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 1:13.01 516 B 34.55 1:13.01
11. Lukas TAMULIS 97 S Delf 1:13.24 511 B 33.57 1:13.24
12. Erikas AUKSTIKALNIS 96 K C SM 1:13.39 508 B 33.91 1:13.39
13. Rokas VINCLOVAS 96 WSM 1:13.41 508 B 34.00 1:13.41
14. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 1:13.78 500 B 34.01 1:13.78
15. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 1:14.08 494 B 35.04 1:14.08
16. Karolis BLAZYS 94 KPM 1:14.28 490 B 34.65 1:14.28
17. Kasparas INKENAS 95 KPM 1:14.71 482 R 35.22 1:14.71
18. Aivaras RADVILAVICIUS 96 Al SRC 1:15.93 459 R 35.15 1:15.93
19. Matas STENIUKYNAS 95 Al SRC 1:16.58 447 36.84 1:16.58
20. Dovydas PAULIUS 96 Kip G 1:18.83 410 36.84 1.18.83
21. Tomek MALACHOVSKIS 97 WSM 1:.20.54 384 36.75 1:20.54
22. Aleksejus FADEJEV 98 WSM 1:20.95 378 * 37.71 1:20.95
23. Ernest LIACHOVIC 97 WSM 1:.24.60 331 * 39.82 1:24.60
24. Rokas PRANEVICIUS 99 KPM 1:26.09 315 * 41.26 1:26.09
DSQ Tomas BURBO 94 WSM
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 33 Women, 50m Fly Open
2012-06-30 - 10:50 Results Prelim
LR 27.72  Grité APANAVICIUTE Anyksc  Alytus 2009

Laiko normatyvas : 35.87
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts
1. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 2850 680 A
2. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 2861 672 A
3. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 29.06 642 A
4. Alisa TSYPIN 93 Israel 29.28 627 A
5. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 30.01 582 A
6. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 30.04 581 A
7. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 3015 574 A
8. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 3020 572 A
9. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 30.77 540 R
10. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 31.37 510 R
11. Miglé JUSKAITE 97 VVSM 3157 500
12. Joné PAURYTE 95 VVSM 31.78 490
13. Bena SARAPAITE 99 KPM 31.80 489
14. Justina DILKAITE 97 VVSM 31.94 483
15. Goda OVERLINGAITE 97 KCSM 32.33 466
16. Roberta KUZAITE 9% KipG 32.62 453
17. Neringa SALCIUTE 94 KPM 32.74 448
18. Laura MOGENYTE 9% KPM 3356 416
19. Laura DOBROVOLSKAITE 92 KPM 33.67 412
20. Ada STEPANAVICIUTE 95 AISRC 3441 386
21. Anastasija ROGOZINA 01 VVSM 36.36 327 *
Event 34 Men, 50m Fly Open
2012-06-30 - 10:55 Results Prelim
LR 24.48 Rolandas GIMBUTIS KPM 2006

Laiko normatyvas : 30.72
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts
1. Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 2522 703 A
2. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 2524 701 A
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 2529 697 A
4. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 2549 681 A
5. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 2590 649 A
6. Povilas STRAZDAS 9% VVSM 26.14 631 A
7. Edgaras STURA 88 VVSM 2642 611 A
8. Simonas BILIS 93 Pan Zem 2652 605 A
9. Pijus MACKEVICIUS 9% KPM 26.63 597 B
10. Augustinas JAKUBAUSKAS 94 VVSM 26.64 596 B
11. Artiom SCEMELIOV 92 VVSM 26.96 575 B
12. Artoras STURA 92 VVSM 27.08 568 B
13. Martynas TUSAS 95 KPM 2721 560 B
14. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 2724 558 B
15. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 27.40 548 B
16. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 2743 546 B
17. Martinas SUKYS 95 KPM 2745 545 R
18. Artur KUDELKO 97 KipG 27.46 544 R
19. Justas PUZINOVAS 95 KPM 27.54 540
20. Domas TRINKUNAS 94 VVSM 27.68 532
21. Stanislau SUPRANENKA 9 M Start 2769 531
22. Vilius SREBALIUS 93 KIpG 27.70 530
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 34, Men, 50m Fly, Prelim, Open

Rank YB Time Pts
23. Tadas LEVERIS 94 KPM 27.74 528
24. Lukas JONIKIS 9% KPM 27.78 526
25. Emilis LAUZIKAS 92 VVSM 27.81 524
26. Anton PETRUKEVICH 95 M Start 27.92 518
27. Rokas TERESAS 9% KPM 28.02 512
28. Mantas BUDRYS 97 KPM 28.13 506
29. Martinas SEPTILKO 95 VVSM 28.39 493
30. Andrius PCALINAS 9% KPM 28.52 486
31. Augustas KLIMAVICIUS 94 VVSM 28.54 485
32. Maksim DZIALENDZIK 96 M Start 28.66 479
33. Lukas RUTKAUSKAS 9% KCSM 28.87 468
34. Syveryn BACEVIC 95 VVSM 28.88 468
35. Airidas VASILIAUSKAS 93 KIpG 28.92 466
36. Aleksandr PAVLOV 93 VVSM 29.03 461
37. Dalius SIAUCIUNAS 96  Anyksc 29.28 449
38. Aistis Rokas VYSNIAUSKAS 95 VVSM 29.39 444
39. Guytis BIELINIS 9% VVSM 29.63 433
40. Tomas POCEVICIUS 94 VVSM 29.69 431
41. Lukas GIMZAUSKAS 95 VVSM 29.76 428
42. Pavel ILJUSENKO 9% KipG 29.81 425
43. Tomas VRUBLIAUSKAS 95 AISRC 29.82 425
44. Artar JUSEL 95 VVSM 29.99 418
45. Elvinas DASKEVICIUS 95 KPM 30.57 395
46. Matas TAMULIONIS 98 KlpG 30.62 393
47. Ignas JUSKA 98 VVSM 31.89 347 *
48. Vytenis VAISVILAS 97 VVSM 3278 320 *
49. Martynas BARTININKAS 99 K PM 3335 304 *
50. Tomek MALACHOVSKIS 97 VVSM 3391 289 *
51. Ernest LIACHOVIC 97 VVSM 3518 259 *

DSQ Mindaugas BAGDONAS 95  Anyksc
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 27 Women, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:10 Results Finals
LR 55.57 ROta MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Joraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 58.03 722 28.13 58.03
2. Vaiva GIMBUTYTE 95 KPM 58.06 721 28.43 58.06
3. Giedré GRIGONYTE 95 WSM 59.22 679 28.20 59.22
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 1:00.03 652 28.91  1:00.03
5. Monika APCINIKOVAITE 93 KPM 1:00.93 624 29.42  1:00.93
6. Vaiva STARAITE 98 KPM 1:02.02 591 30.09 1:02.02
Final B
9. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 1:02.43 580 29.74 1:02.43
10. leva BURNEIKYTE 98 Pan Zem 1:02.73 571 30.03 1:02.73
11. Neringa SALCIUTE 94 KPM 1:03.05 563 29.92  1:03.05
12. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 1:04.01 538 30.94 1:04.01
13. Alina TARAN 98 S Delf 1:04.31 530 30.81 1:04.31
14. Roberta KUZAITE 96 KlpG 1:04.70 521 30.22 1:04.70
15. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 1:04.73 520 30.80 1:04.73
Final A
EXH Noa Ruth FELDMAN 94  Israel 58.11 719 28.20 58.11
EXH Martina MARKS 95 Israel 59.22 679 28.88 59.22
Final B
EXH Nastassia KARAKOUSKAYA 96 M Start 1:01.82 597 29.65 1:01.82
Event 28 Men, 100m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:15 Results Finals
LR 48.84 Paulius VIKTORAVICIUS SD 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 Pan Zem 50.06 822 23.97 50.06
2. Justinas BILIS 92 Pan Zem 51.16 770 24.14 51.16
3. Simonas BILIS 93 Pan Zem 51.48 756 24.64 51.48
4. Giedrius ANDRIUNAITIS 91 KPM 52.48 714 25.26 52.48
5. Dominykas SPUDVILAS 94  Anyksc 53.06 691 25.61 53.06
6. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 53.12 688 25.53 53.12
7. Irmantas VERNICKAS 93  Anyksc 53.27 682 26.00 53.27
8. Jevgenij ROGOZIN 96 WSM 53.65 668 25.71 53.65
Final B
9. Sarinas JANKAUSKAS 91 KPM 52.91 696 25.23 52.91
10. Deividas GRIGALIONIS 94 Pan Zem 53.39 678 25.58 53.39
11. Deividas MARGEVICIUS 95 KCSM 53.84 661 25.86 53.84
12. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 54.11 651 26.45 54.11
13. Andrius PCALINAS 96 KPM 54.77 628 26.47 54.77
14. Justas LEONAVICIUS 94 WSM 55.34 609 26.76 55.34
15. Artiom SCEMELIOV 92 WSM 56.02 587 26.91 56.02
16. Jonas ZAKARAUSKAS 95 KCSM 56.07 585 27.25 56.07
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 29 Women, 200m Backstroke Open
2012-06-30 - 16:20 Results Final
LR 2:19.51 Ugné MAZUTAITYTE KPM Trabzon (TUR) 2011
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Asta DREVINSKAITE 95 KPM 2:25.38 632 33.87 1:10.43 1:48.02 2:25.38
2. Joana ULYTE 95 Pan Zem 2:27.56 605 34.55 1:12.10 1:51.00 2:27.56
3. Laura DOBROVOLSKAITED?2 KPM 2:29.53 581 34.89 1:12.22 1:51.13 2:29.53
4. Aneta ASTRAUSKAITE 98 S Delf 2:34.15 530 35.71 1:14.30 1:53.81 2:34.15
5. Beatricé GRIGALIONYTE 96 Pan Zem 2:37.38 498 36.77 1:15.24 1:56.69 2:37.38
6. Joné PAURYTE 95 WSM 2:42.21 455 36.98 1:18.10 2:00.41 2:42.21
Final A
EXH Tal KIDRON 95 Israel 2:23.99 651 33.44 1:09.05 1:45.98 2:23.99
EXH Yael Ahuva DANIELI 97 Israel 2:24.60 643 34.58 1:11.51 1:48.24 2:24.60
Event 30 Men, 200m Backstroke Open
2012-06-30 - 16:25 Results Final
LR 2:01.64 Vytautas JANUSAITIS KPM 2008
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m 150m 200m
Final A
1. Gytis STANKEVICIUS 94 KPM 2:07.85 670 29.77 1:.02.52 1:35.05 2:07.85
2. Augustinas JAKUBAUSKAS4  WSM 2:10.65 628 30.09 1:02.86 1:36.36 2:10.65
3. Nikodemas KILMONAS 94 KPM 2:11.82 612 31.56 1:04.24 1:38.67 2:11.82
4. Eimantas MILIUS 96 WSM 2:12.98 596 31.66 1:05.66 1:39.93 2:12.98
5. Ramianas PAKNYS 91 WSM 2:14.42 577 30.33 1:04.46 1:39.40 2:14.42
6. Juozas MACKONIS 97 KPM 2:15.22 567 31.14 1:06.80 1:41.20 2:15.22
7. Lukas RUTKAUSKAS 96 KC SM 2:18.77 524 31.60 1:06.05 1:42.24 2:18.77
8. Justas MAKSIMAVICIUS 93 WSM 2:26.46 446 33.54 1:10.70 1:48.43 2:26.46
Event 31 Women, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 16:35 Results Final
LR 1:07.30 Rata MEILUTYTE GBR London (GBR) 2012
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Urté KAZAKEVICIUTE 93 K PM 1:13.17 683 34.06 1:13.17
2. Dovilé MIKOLIUNAITE 96 Ignal 1:14.16 656 33.83 1:14.16
3. Erika BESPALKO 89 KC SM 1:14.17 656 34.76 1:14.17
4. Vikté LABANAUSKAITE 97 Pan Zem 1:14.81 639 35.15 1:14.81
5. Goda OVERLINGAITE 97 KC SM 1:17.58 573 36.89 1:17.58
6. Karina KUCAITE 96 Pan Zem 1:18.13 561 36.96 1:18.13
7. Vaiva STARAITE 98 K PM 1:18.38 555 37.26 1:18.38
8. Gabija SOKOLOVAITE 97 K C SM 1:18.43 554 37.55 1:18.43
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 32 Men, 100m Breaststroke Open
2012-06-30 - 16:40 Results Finals
LR 59.24 Giedrius TITENIS Anyksc 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts 50m 100m
Final A
1. Giedrius TITENIS 89 Anyksc 1:01.59 860 28.87 1:01.59
2. Vaidotas BLAZYS 92 K PM 1.03.18 797 29.76 1.03.18
3. Mantas AURUSKEVICIUS 95 AISRC 1:07.00 668 31.37  1:07.00
4, Kirilas KISELIOVAS 94 WSM 1:.08.53 624 31.84 1:08.53
5. Arnas SEDLEVICIUS 92 WSM 1:08.62 622 31.08 1:08.62
6. Paulius GRIGALIUNAS 97 WSM 1:08.71 619 32.24 1:08.71
7. Rokas MARCINKEVICIUS 95 KPM 1:09.83 590 32.08 1:09.83
8. Paulius SLEVAS 94 K PM 1:10.12 583 32.52 1:10.12
Final B
9. Lukas TAMULIS 97 S Delf 1:10.84 565 33.36 1:10.84
10. Edvinas MAZINTAS 97 S Delf 1:11.35 553 34.18 1:11.35
11. Erikas AUKSTIKALNIS 96 K C SM 1:11.73 544 33.37 1:11.73
12. Rokas VINCLOVAS 96 VWSM 1:12.35 530 33.25 1:12.35
13. Karolis BLAZYS 94 KPM 1:14.13 493 35.20 1:14.13
14. Ruslanas ARKADIJEVAS 97 KPM 1:14.28 490 34.51 1:14.28
15. Kasparas INKENAS 95 KPM 1:14.70 482 35.41 1:14.70
16. Paulius POVILIONIS 96 S Delf 1:14.73 481 34.62 1:14.73
Event 33 Women, 50m Fly Open
2012-06-30 - 16:45 Results Finals
LR 27.72  Grité APANAVICIUTE Anyksc  Alytus 2009
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Giedré GRIGONYTE 95 VVSM 2848 682
2. Simona RAUDONYTE 95 S Delf 28,53 678
3. Evelina BIELECKAITE 90 KPM 29.19 633
4. Aisté DOBROVOLSKAITE 91 KPM 2954 611
5. Ernesta KARECKAITE 98 KPM 29.58 608
6. Vaiva GIMBUTYTE 9%5 KPM 29.61 606
7. Ingrida JURKUTE 94 S Delf 30.68 545
Final A
EXH Alisa TSYPIN 93 lIsrael 29.01 645
Event 34 Men, 50m Fly Open
2012-06-30 - 16:45 Results Finals
Points: FINA 2011
Rank YB Time Pts
Final A
1. Mindaugas SADAUSKAS 90 PanZem 24.63 755
2. Vytautas JANUSAITIS 81 KPM 2490 730
3. Tadas DUSKINAS 94 KPM 25.27 699
4. Irmantas VERNICKAS 93 Anyksc 2531 696
5. Deividas MARGEVICIUS 9% KCSM 2537 691
6. Edgaras STURA 88 VVSM 26.02 640
7. Simonas BILIS 93 PanZem 26.21 626
8. Pijus MACKEVICIUS 9% KPM 26.22 626
Final B
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 34, Men, 50m Fly, Final, Open

Rank YB Time Pts
10. Augustinas JAKUBAUSKAS 94  VVSM 26.60 599
11. Artiom SCEMELIOV 92 VVSM 26.98 574
12. Rokas DOBROVOLSKIS 95 S Delf 27.03 571
13. Martinas SUKYS 9% KPM 2752 541
14. Lukas PAULAUSKAS 93 KPM 2755 539
15. Jonas ZAKARAUSKAS 9% KCSM 28.03 512

DSQ Artiras STURA 92 VVSM

Event 35 Women, 800m Freestyle Open
2012-06-30 - 16:55 Results
LR 9:01.16 Jaraté SCERBINSKAITE KCSM  Alytus 2012
Points: FINA 2011

Rank YB Time Pts

1. Jaraté SCERBINSKAITE 94 KCSM 9:01.16 761

Lietuvos motery rekordas

100m: 1:05.11 1:05.11 300m: 3:21.49 1:08.30 500m: 5:37.92 1.08.18 700m: 7:55.26 1:08.53

200m: 2:13.19 1:08.08 400m: 4:29.74 1:08.25 600m: 6:46.73 1:08.81 800m: 9:01.16 1:05.90

2. Guoda JONELYTE 95 PanZem 9:38.82 622
100m: 1:08.44 1:08.44 300m: 3:34.33 1:13.24 500m: 6:00.75 1:13.21 700m: 8:27.66 1:13.28

200m: 2:21.09 1:12.65 400m: 4:47.54 1:13.21 600m: 7:14.38 1:13.63 800m: 9:38.82 1:11.16

3. Aisté KUBILIUTE 97 KCSM 9:5454 573
100m: 1:12.28 1:12.28 300m: 3:43.94 1:16.06 500m: 6:14.57 1:15.06 700m: 8:43.06 1:13.96

200m: 2:27.88 1:15.60 400m: 4:59.51 1:15.57 600m: 7:29.10 1:14.53 800m: 9:54.54 1:11.48

4. Gréta REMEIKAITE 97 PanZem 10:01.92 553
100m: 1:11.31 1:11.31 300m: 3:43.64 1:16.60 500m: 6:14.31 1:14.81 700m: 8:43.69 1:14.54

200m: 2:27.04 1:15.73 400m: 4:59.50 1:15.86 600m: 7:29.15 1:14.84 800m: 10:01.92 1:18.23

5. Alina TARAN 98 S Delf 10:09.84 531
100m: 1:11.52 1:11.52 300m: 3:46.50 1:18.33 500m: 6:21.53 1:16.81 700m: 8:57.52 1:17.61

200m: 2:28.17 1:16.65 400m: 5:04.72 1:18.22 600m: 7:39.91 1:18.38 800m: 10:09.84 1:12.32

6. Karolina VARSOCKAJA 9% VVSM 10:11.81 526
100m: 1:13.76 1:13.76 300m: 3:49.56 1:17.65 500m: 6:24.52 1:17.41 700m: 8:59.10 1:16.65

200m: 2:31.91 1:18.15 400m: 5:07.11 1:17.55 600m: 7:42.45 1:17.93 800m: 10:11.81 1:12.71

7. Augusté DOBROVOLSKYTE 97 S Delf 10:32.69 476
100m: 1:13.87 1:13.87 300m: 3:57.22 1:21.09 500m: 6:38.19 1:19.16 700m: 9:15.33 1:18.96

200m: 2:36.13 1:22.26 400m: 5:19.03 1:21.81 600m: 7:56.37 1:18.18 800m: 10:32.69 1:17.36

8. Miglé JUSKAITE 97 VVSM 10:37.48 465
100m: 1:15.95 1:15.95 300m: 3:57.01 1:20.61 500m: 6:39.51 1:21.13 700m: 9:20.00 1:19.63

200m: 2:36.40 1:20.45 400m: 5:18.38 1:21.37 600m: 8:00.37 1:20.86 800m: 10:37.48 1:17.48

9. Greta SEGENYTE 9% VVSM 10:38.03 464
100m: 1:13.07 1:13.07 300m: 3:52.62 1:20.02 500m: 6:36.49 1:22.23 700m: 9:20.25 1:21.39

200m: 2:32.60 1:19.53 400m: 5:14.26 1:21.64 600m: 7:58.86 1:22.37 800m: 10:38.03 1:17.78

10. Gabrielé KLIUCINSKAITE 97 KPM 10:40.43 459
100m: 1:12.46 1:12.46 300m: 3:53.11 1:20.97 500m: 6:36.26 1:21.60 700m: 9:19.93 1:22.47

200m: 2:32.14 1:19.68 400m: 5:14.66 1:21.55 600m: 7:57.46 1:21.20 800m: 10:40.43 1:20.50

11. Martyna KARMAZINAITE 97 KPM 10:49.83 439
100m: 1:16.33 1:16.33 300m: 4:00.59 1:21.88 500m: 6:46.57 1:23.57 700m: 9:30.52 1:20.71

200m: 2:38.71 1:22.38 400m: 5:23.00 1:22.41 600m: 8:09.81 1:23.24 800m: 10:49.83 1:19.31

12. Greta GATAVECKAITE 00 AISRC 11:00.63 418
100m: 1:16.09 1:16.09 300m: 4:03.28 1:23.72 500m: 6:51.91 1:24.18 700m: 9:40.38 1:22.90

200m: 2:39.56 1:23.47 400m: 5:27.73 1:24.45 600m: 8:17.48 1:25.57 800m: 11:00.63 1:20.25

Splash Meet Manager 11, Build 18486

Registered to Lithuanian Swimming Federation

2012-07-01 10:29 - Page 4



Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 35, Women, 800m Freestyle

EXH Carmel EVEN

100m:
200m:

1:09.89
2:24.16

1:09.89
1:14.27

300m:
400m:

96
3:37.96
4:51.60

Israel
1:13.80
1:13.64

500m:
600m:

6:05.00
7:18.23

1:13.40
1:13.23

700m:
800m:

9:42.65 609
8:31.34 1:13.11
9:42.65 1:11.31

Event 36 Men, 1500m Freestyle Open
2012-06-30 - 17:10 Results
LR 15:52.12 Oleg CVETKOV \Y% 1984

Laiko normatyvas : 20:30.00

Points: FINA 2011

Rank

1. Povilas STRAZDAS
Lietuvos vaikiny iki 17 m. rekordas (800 m - 8.32,70 - Lietuvos vaikiny iki 17 m. rekordas)

100m: 1:00.81 1:00.81 500m:
200m: 2:04.51 1:03.70 600m:
300m: 3:08.32 1:03.81 700m:
400m: 4:12.87 1:04.55 800m:
2. Grantas DAPKUS
100m: 1:03.58 1:03.58 500m:
200m: 2:08.02 1:04.44 600m:
300m: 3:12.91 1:04.89 700m:
400m: 4:18.39 1:05.48 800m:
3. Dominykas LUSYS
100m: 1:02.96 1:02.96 500m:
200m: 2:09.90 1:06.94 600m:
300m: 3:17.98 1:08.08 700m:
400m:; 4:26.66 1:08.68 800m:
4. Matas BAJORINAS
100m: 1:05.75 1:05.75 500m:
200m: 2:15.80 1:10.05 600m:
300m: 3:26.88 1:11.08 700m:
400m: 4:36.75 1:09.87 800m:
5. Vladimir ARIPOVSKIJ
100m: 1:05.11 1:05.11 500m:
200m: 2:15.65 1:10.54 600m:
300m: 3:27.02 1:11.37 700m:
400m:; 4:37.46 1:10.44 800m:
6. Arminas SEDEREVICIUS
100m: 1:07.99 1:07.99 500m:
200m: 2:21.74 1:13.75 600m:
300m: 3:35.66 1:13.92 700m:
400m: 4:48.20 1:12.54 800m:
7. Martynas KASPERAVICIUS
100m: 1:05.54 1:05.54 500m:
200m: 2:16.16 1:10.62 600m:
300m: 3:27.31 1:11.15 700m:
400m:; 4:39.35 1:12.04 800m:
8. Gytis BIELINIS
100m: 1:09.78 1:09.78 500m:
200m: 2:24.43 1:14.65 600m:
300m: 3:38.96 1:14.53 700m:
400m: 4:53.44 1:14.48 800m:
9. Paulius KULISAUSKAS
100m: 1:08.42 1:08.42 500m:
200m: 2:22.33 1:13.91 600m:
300m: 3:37.15 1:14.82 700m:
400m: 4:53.24 1:16.09 800m:

YB
9% VVSM
5:17.74 1:04.87 900m:
6:22.89 1:05.15 1000m:
7:27.61 1:04.72 1100m:
8:32.70 1:05.09 1200m:
% KCSM
5:23.83 1:05.44 900m:
6:29.20 1:05.37 1000m:
7:34.93 1:05.73 1100m:
8:40.33 1:05.40 1200m:
95 S Delf
5:34.85 1:08.19 900m:
6:44.07 1:09.22 1000m:
7:53.72 1:09.65 1100m:
9:03.43 1:09.71 1200m:
97 VVSM
5:48.91 1:12.16 900m:
7:00.81 1:11.90 1000m:
8:13.05 1:12.24 1100m:
9:23.84 1:10.79 1200m:
95 VVSM
5:49.02 1:11.56 900m:
7:01.05 1:12.03 1000m:
8:13.34 1:12.29 1100m:
9:24.10 1:10.76 1200m:
9% KPM
5:59.86 1:11.66 900m:
7:13.33 1:13.47 1000m:
8:25.50 1:12.17 1100m:
9:37.99 1:12.49 1200m:
94 S Delf
5:52.16 1:12.81 900m:
7:04.84 1:12.68 1000m:
8:18.50 1:13.66 1100m:
9:32.08 1:13.58 1200m:
9% VVSM
6:09.14 1:15.70 900m:
7:2493 1:15.79 1000m:
8:40.41 1:15.48 1100m:
9:55.80 1:15.39 1200m:
95 S Delf
6:09.69 1:16.45 900m:
7:25.18 1:15.49 1000m:
8:42.23 1:17.05 1100m:
9:58.71 1:16.48 1200m:

9:37.20
10:42.06
11:47.15
12:52.74

9:46.04
10:51.81
11:57.84
13:04.26

10:12.86
11:23.02
12:32.74
13:41.78

10:35.31
11:46.79
12:57.87
14:09.74

10:35.32
11:46.93
12:58.44
14:09.79

10:50.17
12:01.75
13:13.15
14:25.61

10:46.60
12:01.49
13:17.14
14:32.59

11:12.55
12:30.18
13:45.50
15:01.53

11:15.39
12:32.40
13:48.30
15:05.66

1:04.50
1:04.86
1:05.09
1:05.59

1:05.71
1:05.77
1:06.03
1:06.42

1:09.43
1:10.16
1:09.72
1:09.04

1:11.47
1:11.48
1:11.08
1:11.87

1:11.22
1:11.61
1:11.51
1:11.35

1:12.18
1:11.58
1:11.40
1:12.46

1:14.52
1:14.89
1:15.65
1:15.45

1:16.75
1:17.63
1:15.32
1:16.03

1:16.68
1:17.01
1:15.90
1:17.36

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

1300m:
1400m:
1500m:

16:05.78

16:18.80

17:39.90

17:55.40

18:16.13

18:46.37

Pts
742

Time

13:58.55 1:05.81
15:04.14 1:05.59
16:05.78 1:01.64

713
14:09.75 1:05.49
15:15.04 1:05.29
16:18.80 1:03.76

17:09.05 613
14:52.14 1:10.36
16:02.85 1:10.71
17:09.05 1:06.20

17:38.08 564
15:20.98 1:11.24
16:31.55 1:10.57
17:38.08 1:06.53

561
15:21.20 1:11.41
16:31.68 1:10.48
17:39.90 1:08.22

537
15:38.12 1:12.51
16:50.21 1:12.09
17:55.40 1:05.19

507
15:48.25 1:15.66
17:03.67 1:15.42
18:16.13 1:12.46

18:42.44 473

16:16.87 1:15.34
17:32.80 1:15.93
18:42.44 1:09.64

468
16:21.79 1:16.13
17:36.73 1:14.94
18:46.37 1:09.64
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Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 36, Men, 1500m Freestyle, Open

Rank YB Time Pts
10. Arnas PASKEVICIUS 96 S Delf 19:51.16 395
100m: 1:11.53 1:11.53 500m: 6:29.92 1:20.82  900m: 11:51.66 1:20.61 1300m: 17:17.79 1:21.80
200m: 2:29.86 1:18.33 600m: 7:50.06 1:20.14 1000m: 13:12.75 1:21.09 1400m: 18:36.70 1:18.91
300m: 3:49.37 1:19.51 700m: 9:10.46 1:20.40 1100m:; 14:34.40 1:21.65 1500m: 19:51.16 1:14.46
400m: 5:09.10 1:19.73 800m: 10:31.05 1:20.59 1200m: 15:55.99 1:21.59
11. Edvinas RAILA 95 S Delf 20:07.89 379
100m: 1:15.74 1:15.74 500m: 6:37.11 1:21.15  900m: 12:05.74 1:22.68 1300m: 17:29.35 1:19.81
200m: 2:36.52 1:20.78 600m: 7:58.68 1:21.57 1000m: 13:27.95 1:22.21 1400m: 18:49.72 1:20.37
300m: 3:55.96 1:19.44 700m: 9:20.56 1:21.88 1100m: 14:48.93 1:20.98 1500m: 20:07.89 1:18.17
400m: 5:15.96 1:20.00 800m: 10:43.06 1:22.50 1200m: 16:09.54 1:20.61
Event 37 Women, 4 x 100m Medley Open
2012-06-30-17:30 Results
LR 4:12.30 Lietuvos rinktine LR 2009
Points: FINA 2011
Rank Time Pts
1. KPM1 K PM 4:27.69 652
Asta DREVINSKAITE +0,67 34.26 1:10.35 Vaiva GIMBUTYTE +0,47 29.81 1:04.31
Urté KAZAKEVICIOTE +0,29  33.87 1:12.80 Aisté DOBROVOLSKAITE +0,22  28.48  1:00.23
2. PanZem1 Pan Zem 4:39.03 576
Joana ULYTE _ +0,67 3454 1:09.19 Karina KUCAITE +0,82 3259 1:10.72
Vikté LABANAUSKAITE +0,52  36.44 1:16.38 Guoda JONELYTE +0,67 30.56 1:02.74
3. KPM2 K PM 4:39.79 571
Laura DOBROVOLSKAITE +0,81 34.19 1:09.38 Ernesta KARECKAITE +0,55 31.44 1:08.91
Vaiva STARAITE +0,71  37.62 1:18.68 Neringa SALCIUTE +0,39 29.46  1:02.82
4. VWSM 1 VVSM 4:41.69 560
Joné PAURYTE +0,84 3536 1:14.00 Justina DILKAITE +0,69  31.35 1:09.02
Gintaré ZIGILEJUTE +0,65 36.12 1:19.34 Giedré GRIGONYTE +0,67  28.13 59.33
5. SDelf1 S Delf 4:4457 543
Aneta ASTRAUSKAITE +0,71 3455 1:11.96 Alina TARAN +0,70  32.62 1:11.26
Ingrida JURKUTE +0,78 36.85 1:19.80 Simona RAUDONYTE +0,30 28.67 1:01.55
6. VVSM 2 VVSM 5:10.24 419
Eidvile JEZUKEVICIUTE +0,81  36.58 1:15.37 Anastasija ROGOZINA +0,51  37.90 1:2251
Riota TRANAITE +0,58 38.08 1:22.70 Jelena NOSAREVA +0,31 3296 1:09.66
DNS KCSM1 K C SM
EXH Israel 1 Israel 4:26.68 660
Tal KIDRON +0,68 32,98 1:08.41 Alisa TSYPIN +0,24  29.32  1:03.70
Noa Ruth FELDMAN +0,21  34.88 1:15.98 Martina MARKS +0,06  27.90 58.59
Event 38 Men, 4 x 100m Medley Open
2012-06-30- 17:35 Results
LR 3:35.40 Lietuvos rinktine LR 2009
Points: FINA 2011
Rank Time Pts

Splash Meet Manager 11, Build 18486

Registered to Lithuanian Swimming Federation

2012-07-01 10:29 - Page 6



Lietuvos Cempionatas
Alytus, 28- - 30-6-2012

Event 38, Men, 4 x 100m Medley

1. KPM1 K PM 3:52.01 713
Gytis STANKI%VICIUS +0,74 28.87 59.21 Pijus MACKEVICIUS +0,45 26.60 57.85
Vaidotas BLAZYS +0,67 29.42 1:03.04 Giedrius ANDRIUNAITIS +0,36 24.69 51.91

2. VWSM1 VVSM 3:5256 708
Augustinas JAKUBAUSKAS  +0,78 28.88 59.55 Edgaras éTURAV +0,34 25.71 55.71
Jevgenij GAMPER +0,23 29.29  1:04.75 Jevgenij ROGOZIN +0,53 25.19 52.55

3. VVSM 2 VVSM 4:00.42 640
Raminas PAKNYS +0,67  28.75 59.08 Artiom SCEMELIOV +0,26  27.35 59.08
Kirilas KISELIOVAS +0,84 31.43 1:07.83 Justas LEONAVICIUS +0,31 25.62 54.43

4. KPM2 K PM 4:02.43 625
Juozas MACKONIS +0,66 29.58 1:01.50 Martynas TUSAS +0,52 27.17 59.31
Rokas MARCINKEVICIUS +0,53 31.42 1:09.06 Sariinas JANKAUSKAS +0,18 24.68 52.56

5, KCSM1 KC SM 4:08.00 583
Lukas RUTKAUSKAS +0,71 31.44 1:05.75 Deividas MARGEVICIUS +0,25 25.32 56.64
Erikas AUKSTIKALNIS +0,49 32.27 1:11.11 Jonas ZAKARAUSKAS +0,43 25.98 54.50

6. KPM3 K PM 4:16.43 528
Matas INKENAS +0,63 32.10 1:05.19 Lukas JONIKIS +0,73 29.04 1:05.04
Kasparas JASINSKAS +0,47 32.94 1:11.34 Kestutis RAINYS +0,25 26.70 54.86

7. VVSM 3 VVSM 4:16.97 524
Eimantas MILIUS +0,54 30.97 1:03.43 Paulius GRIGALIUNAS +0,55 29.91 1.04.81
Arnas SEDLEVICIUS +0,22 31.82 1:09.41 Augustas KLIMAVICIUS +0,46 27.86 59.32

8. VWSM14 VVSM 4:20.36 504
Emilis LAUZIKAS +0,55 31.37 1:05.37 Martinas SEPTILKO +0,42 28.56 1:03.62
Tomas BURBO +0,43 33.29 1:12.82 Aistis Rokas VYSNIAUSKAS  +0,14 27.71 58.55

9. KpG1 Kip G 4:22.14 494
Haroldas CIJUNSKAS +0,70 32.76 1:08.38 Artur KUDELKO +0,52 27.84 1:00.64
Vilius SREBALIUS +0,59 34.88 1:15.36 Airidas VASILIAUSKAS +0,31 27.82 57.76

10. SDelf1 S Delf 4:2291 490
Tomas PACERZINSKAS +0,62 29.63 1:01.59 Paulius KULISAUSKAS +0,59 31.11 1:08.89
Lukas TAMULIS +0,68 34.66 1:13.54 Edvinas RAILA +0,53 27.56 58.89
11. VWSM5 VVSM 4:28.06 462
Artar JUSEL +0,79 33.60 1:09.07 Gytis BIELINIS +0,55 30.67 1.07.84
Rokas VINCLOVAS +0,37 33.21 1:11.94 Andrejus FADEJEV +0,76 28.07 59.21
DNS Anyks¢ 1 Anyksc
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